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Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4045 - BB - SEC Familia Paranaense - FR 757 	 Conta Corrente: 20190-1 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 70.699,48 

Saldo na Contabilidade  	 70.699,48 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + - (2 + 3) 



Agência 	 2221-7 
Conta 	 20190-1 SEC FAMILIA ESTADO PARANA 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 

Resumo do Ines 

	

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 	Valor 10F 	Quantidade cotas 

	

70.336,09 	 25.274,142590 

	

70.699,48 	 25.274,142590 

SALDO ANTERIOR 70 336,09 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 363,39 
IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 
10E (-) 0.00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 363,39 
SALDO ATUAL = 70 699,48 

Valor da Cota 

Valor cota 	Saldo colas 

25.274,142590 

aki 
31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 
Últimos 12 meses 6,3011 

b.com.brl 
	

littps://aapj.bb.contbdaapj/noticia.bb?tokenSessao=80170275a544a... 
Ag 

Cove:. o 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A33K011038562595010 
01/12/2014 10:44:24 

Cliente 

Transação efetuada com sucesso por. J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

lo 1 	 01/12/2014 10:41 
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A§. 

Extrato conta corrente A336010915271080009 
01/12/2014 09:23:44 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

  

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	20190-1 SEC FAMILIA ESTADO PARANA 
Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dl. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

05/09/2014 	 Saldo Anterior 	 0.000 

30/11/2014 	 SAL D O 	 0.00 C 

OBSERVA,. 

Central de Atendimento BR 

1004 0001 / 0800 729 0001 
Para deficientes auditivos 
C500 729 7088 

Transação efetuada com sucesso por: J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

ie 1 	 01/12/2014 09:20 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3922 - BB - COMP. FINANCEIRA PRODUÇÃO MINERAL - C/C 11308-5 	 Conta Corrente: 11308-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 

	
20.884,40 

Saldo na Contabilidade  
	

20.856,90 

Diferença  	 -27,50 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

	

02/10/2014 AJUSTE 10/214 	 27,50 

Total 	• 
	

Total  	 27,50 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -27,50 

•••••••••••••••••••••••••••••••••• 



bb.corn.br 	 littps://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Comua 

 

01/12/2014 10:18:40 

Cliente 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 11308-5 P M G CFM PRD MINERAL 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 	Valor IOF 
19.542,46 

Quantidade cotas 

7.022,266565 

Valor cota Saldo cotas 

27,50 9,876534 2,784377466 7.012,390031 

27,50 9,876534 

1.263,39 453,510678 2,785799895 7.465,900709 

20.884,40 7.465,900709 7.465,900709 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

19,542,46 

1.263,39 

27,50 

106,05 

0,00 

0,00 

106,05 

20.884.40 

31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5.8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

,;S 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

04/11/2014 RESGATE 

Aplicação 04/04/2014 

06/11/2014 APLICAÇÃO 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

de 1 	 01/12/2014 10:15 



Luu.coni.Dri 	 https://aapj.bb.com.briaapynoticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08 33 39 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 2221-7 

Conta corrente 11308-5 P M G CFM PRD MINERAL 
Período do extrato 11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento 	Dt. balancete 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 
24 /10/2014 Saldo Anterior 0,00 O 

04/11/2014 Cheque Compensado 850,079 27,50 D 

04/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 27,50 C 0,00 0 

06/11/2014 COTA DAF • CREDITO 350 1 276.15 C 
06/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 12,76 D 

06/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1.263,39 D 0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0,00 C 

OBSEEVO‘OES 

Central de Atendimento -c 
9004 2201 / 0800 729 OOS1  
Para deficientes auditivos 
0802 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 	 01/2/201408:30 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3868 - BB - 73027-0 - FUNDO PARTICIPAÇÃO DO MUNICIPIO 

Saldo no Banco 	 19.259,10 

Saldo na Contabilidade 	 127.611,08 

Diferença 	  108.351,98 

Conta Corrente: 73027-0 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 

12 - Dep. de Transf. entre Ctas. Banc. não Efetivadas no Bco. 

(2) Saída não considerada pelo Banco 

10 - Transf. entre Ctas. Banc. não Efetivadas no Banco (Saída) 

31/05/2014 REF INSS 04/2014 17.548,35 28/02/2014 Ajuste de Janeiro 2014 (INSS) 5.507,13 

31/05/2014 REF INSS 04/2014 4.555,79 

31/05/2014 REF INSS 04/2014 2.675,44 

31/05/2014 REF INSS 04/2014 11.821,46 

31/05/2014 REF INSS 04/2014 8.452,43 

31/05/2014 REF INSS 04/2014 29.947,67 

30/06/2014 REF INSS 05/2014 30.581,77 

Total 	 105.582,91 Total 	• 5.507,13 

(4) Saída não contabilizada (3) Entrada não contabilizada 

21- Depósitos de Receitas não Registradas na Contabilidade 

15- Despesas Bancárias não Registradas na Contabilidade 31/10/2014 IRRF de 10/10/2014 (D. E 461) 636,05 

29/08/2014 REFERENTE AO CIAS DEBITOU NA 3.625,00 

30/09/2014 REF AO CIAS DEBITOU NA C/C 77C 3.625,00 23 - Outros Créditos não Registrados na Contabilidade 

20/10/2014 REF. A CONTRIBUIÇÃO AMUNORF 985,00 30/08/2014 Transferencia a maio INSS 02 417,10 

20/11/2014 REF A PASEP DEBITO C/C 773027- 585,90 30/08/2014 Transferencia a maio INSS 02 409,39 

28/11/2014 REF A PASEP DEBITO C/C 773027- 1.512,51 30/08/2014 Transferencia a maio INSS 02 143,84 

30/11/2014 REF A CONTRIBUIÇÃO AMUNORPI 600,00 30/08/2014 Transferencia a maio INSS 02 98,64 

30/08/2014 Transferencia a maio INSS 02 221,94 

31/10/2014 Transf. INSS feito a maior 10/ 271,26 

31/10/2014 Transf. INSS feito a maior 10/ 73,98 

31/10/2014 Transf. INSS feito a maior 10/ 297,56 

30/11/2014 Pagto de INSS retido 87,45 

Total 	 10.933,41 Total 	• 2.657,21 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 108.351,98 



bb.com.br] 
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:12:05 

Cliente 

   

Agência 	 2221-7 

Conta 	 73027-0 PREF MUN GUAPIRAMA - FPM 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prol. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 3.667,01 1.317,679248 

03/11/2014 RESGATE 2.44120 876,977804 2,783650840 440,701444 

Aplicação 30/10/2014 2941,20 876.977804 

04/11/2014 RESGATE 900,00 323,232037 2,784377466 117,469407 

Aplicação 30/10/2014 900,00 323,232037 

05/11/2014 APLICAÇÃO 256,98 92,269578 2,785099965 209,738985 

10/11/2014 APLICAÇÃO 186.265,23 66.827,676398 2.787246842 67.037,415383 

11/11/2014 RESGATE 25.784,83 9.248,589605 2,787974286 57.788,825778 

Aplicação 30/10/2014 327,50 117,469407 

Aplicação 05/11/2014 257,25 92,269578 

Aplicação 10/11/2014 25.200,08 9.038.850620 

12/11/2014 RESGATE 13.276.05 4.760,731514 2,788657575 53.028,094264 

Aplicação 10/11/2014 13.276.05 4.760,731514 

13/11/2014 APLICAÇÃO 86.578,00 31.038,676387 2,789358635 84.066,770651 

14/11/2014 RESGATE 56.310,00 20.182,216600 2,790080055 63.884,554051 

Aplicação 10/11/2014 56.310,00 20.182,216600 

17/11/2014 RESGATE 8.435,12 3.022,469975 2,790803571 60.862,084076 

Aplicação 10/11/2014 8,435,12 3.022,469975 

18/11/2014 RESGATE 29.998,50 10.746,254876 2,791530663 50.115,829200 

Aplicação 10/11/2014 29.998,50 10.746,254876 

20/11/2014 APLICAÇÃO 34.568,60 12.377,016019 2,792967218 62.492,845219 

26/11/2014 RESGATE 4.085,00 1.461.090321 2,795857273 61.031,754898 

Aplicação 10/11/2014 4.085,00 1.461,090321 

27/11/2014 RESGATE 165.429,38 59.154,337556 2,796572269 1.877,417342 

Aplicação 10/11/2014 49.264,59 17,616,062492 

Aplicação 13/11/2014 86.801,90 31,038,676387 

Aplicação 20/11/2014 29.362,89 10.499,598677 

28/11/2014 APLICAÇÃO 14.007,39 5.007,459555 2,797304670 6.884,876897 

28/1112014 SALDO ATUAL 19.259,10 6.884,876897 6.884,876897 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

3.667,01 

321.676,20 

306.660,08 

575,97 

0,00 

0,00 

575,97 

19 259,10 

31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0.5166 

No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:08 
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Extrato conta corrente 01/12/2014 0825.28 

novrisu 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	73027-0 PREF MUN GUAPIRAMA - FPM 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento DL balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	Saldo 
31/10/2014 	 Saldo Anterior 	 0.0r: I.: 
03/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.125 0,.......- 	1 500.00 D 

03/11/2014 Cheque Compensado 	 852.126 e 	 941,20 D O 
03/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 2.441,20 C c 0.00 C 

04/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.127 c, 	900,00 D 

04/11/2014 	 BE3 CP Admin Supremo 	 70 	 900,00 C y 0.00 C  

05/11/2014 	 + Ordem Banc 12 Sec Tes Nac 	 ir  6.038.516 000.000 • 	 71,35 C 	1. 

05/11/2014 	 + Ordem Bane 12 Sec Tes Nac 	 6.038.668.000.000 ° 	 57.14 C 
	;R":, 

05/11/2014 	 + Ordem Bane 12 Sec Tes Nac 	 6.038.770.000.000 e 	 71.35 C 07 
ã" 	4 

05/11/2014 	 + Ordem Bano 12 Sec Tes Nac 	 - 6.038.787.000,000 • 	 57.'14 C 

05/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 256,08 I) 	0.00 

10/11/2014 	 FPE/FPM 	 350 • 	67.478,86 Ct.", d..,  
k, 10/11/2014 	 FPE/FPM 	 350 • 	330.882.28 Ge. I  

10/11/2014 	 + Recebimento Fornecedor
- " 	 200.007 O 	 156,96 C) ,44-c  

10/11/2014 	 + Recebimento Fornecedor 	 1 	.l  _ 200.027 • 	 213,87 C 	
) 

 

10/11/2014 	 + Transferência on line 	 660.360.000.009.520 • 	 888,60 D 1) 

10/11/2014 	 + Transferência on line 	 660.426.000.011.581 4 	3.910.00 0 el  

10/11/2014 	 + Transferência on line 	 662.221.000 011.504 • 	19.918,05 0 2  

10/11/2014 	 + Transferência on line 	...„ 	 662.221.000.011.509 A 	59.754,170 O 
10/11/2014 	 COTA DAF-DEBITO 4_ 1 11/2 OD 	 850 	 3.9,8360 DergOn-•,3  4- 
10/11/2019 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 a 	4.478.74 D 4.? 

10/11/2014 	 COTA DAF-DEBITO 35  - ,,;;2,..5•0 	..; riS S' 	850 	 30.654,84 0 

10/11/2014 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 • 	79.672.22 O _ 7 
10/11/2014 	 + Pagamento de Titulo 	 111.001 • 	1.462,38 Ett.,) l   

10/11/2014 	 + pagamento de Titulo 	 111.002 • 	 563,12 D O 

10/11/2014 	 Contrib Entidade Classe 	 36.147 t, 	 50.00 D e" 

10/11/2014 	 Contrib Entidade Classe 	 36.147 o 	 50,00 D Cl/ 
10/11/2014 	 Contrib Entidade Classe 	 36.147 • 	248.97 09,/ 

10/11/2014 	 Contribuição 	 44.641 • 	 950,00 O e 

10/11/2014 	 Contribuição 	 44.641 4 	 400 00 ou 

10/11/2014 	 Contribuição 	 44.641 • 	5.482,08 0 O ./ 
10/11/2014 	 1313 CP Admin Supremo 	 70 	186.255,23 D iul)  0.00 0 
11/11/2014 	 Cheque 	 852.133 a 	 5.000350 O 
11/11/2014 	 + Transferência on line 	 661.425.000.011.331 g 18.347,48 D 0 

11/11/2014 	 Cheque Compensado 	 r. 	852.129 • 	k.,  2.03/ ,00 O \ 

11/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.135 • 	 400,00 D ii, 

11/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 25.784.53 C Ize 	0,00 C 

12/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.131 4 	2.610.37 0 

12/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.137 • 	10 655.68 0 o 
12/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 13 276.05 C-4 0,000 

13/11/2014 	 + Transferência on line 	,tf Q V O 	X-  tv S  5 	552.221.000.015.586 	 8.583,00 C 

13/11/2014 	 + Transferência on line 	 ?: i‘)  s.5 	660.426.000.013.178 	 32.814,61 C 

13/11/2014 	 + Transferência on line 	 ;Z: PJ t_S 	660.426.000.013.178, 	 4 582,26 C 

13/11/2014 	 + Transferência on line 	 t 	-Clv-$.5 	662.221.000 010.724 	 21 840.91 C 

13/11/2014 	 + Transferência on line 	 662.221,000.011.504 	 4 677.13 Cio 

13/11/2014 	 + Transferência on line 	 -4 55 	662.221.000.011.505 	 3.005,45 C 

13/11/2014 	 + Transferência on line 	 ` / 	Z N  SS 	662.221.000.011.509 	 11 291.60  C  

13/11/2014 	 Cheque Compensado /4 ""?.)1, ...,_-6. - 	852.130 • 	C. 6300 0 ; ..__I  
13/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.134 • 	 154.65 00 

13/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 86.578,00 0 c o co o 

14/11/2014 	 + Transferência on line 	 660.602.000.006.718 O 	5.000.00 D .0 
14/11/2014 	 + Transferência on line 	 662.221.000 017.679 • 	50.000,00 0 O 
14/11/2014 	 + Transferência on line 	 662.221.000.020.509 O 	1.310,00 D 13,  

14/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 56.310,00 C 	0.00 C 

17/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.138 a 	8.435.12 D O 

17/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 8.435,12 C Q 0.00 C 

18/11/2014 	 + Transferência on line 	 660100.000.124155 • 	18.000,00 0 â 

18/11/2014 	 + Transferência on line 	 662.221.000 019.551 • 	9.888.50 0 g 

18/11/2014 	 Cheque Compensado 	 852.132 O 	 660.00 0 2, 

:1e. 2 	 01/12/2014 08:22 
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18'11/2014 

18/11/2014 

20/11/2014 

20/11/2014 

Cheque Compensado 

BB CP Admin Supremo 

FPE/FPM 

FPE/FPM 

https://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  
	

852.136 • 	1.450,00 D 

70 	 29.998,50 C 	O 00 

	

350 e 	19.852,41 Cl 

	

350 9 	38.738,41 C 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.011.504 O 2.929,54 D 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.011_509 O 8.788.62 O 	,(J 

20/11/2014 COTA DAF-DEBITO rs 850 \, 585,90 D / 

20/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 9 11.710,16 0 op 
20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 34.568.60 D 	0,00 C 

26/11/2014 Contrib Entidade Classe 36.147 * 600,00 D 

26/11/2014 Contrib Entidade Classe 36.147 0 985.00 DR)/ 

26/11/2014 Contribuição 44.641 • 2.500,00 D 	/7  

26/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 4.085,00 C 	̀ 	0,00 0 

27/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.013.178 8 30.429,38 D 

27/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.011.504 O 25 000.00 D 

27/11/2014 + Transferência on line 662.221 000.011.505 4 10.000,00 0 6 

27/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.011.509 4 100.000,00 D 

27/11/2014 136 CP Admin Supremo 70 165.429,38 C e 	0,00 

28/11/2014 FPE/FPM 350 4 11.636,38 C !si  

28/11/2014 FPE/FPM 350 (I 139.615,55 C-& 

28/11/2014 Cheque 852.139 0 102.414,84 D 

28/11/2014 COTA DAF-DEBITO .,P".1rNet • 850 1.512,51 	---Ç;b1>-P 

28/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 	is 30.250,38 D ,C0 	/ 

28/11/2014 Contrib Entidade Classe CA_/1/ 36.147 o 600.00 

28/11/2014 Pagamento de DARF/RFB 42.040 a 2.466.81 D 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 14 007 39 D 	0 051, 

30/11/2014 SALDO 0,00 o. 

OBSEFT.A.7T:En: 

Centra' de Atendimento 52 
4004 3901 / 0800 229  C7MT 
Para deficientes anditm  ems  
0800 '2? J098 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 2 	 01/12/2014 08:22 
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GbLdUU tio raiana 	 Empenhos Pagos 
	 31 de Dezembro de 2014 	Folha: 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora: CONSOLIDADO 

Data 	Inicial de 	Emissao 	...: 	10.11.2014 

Data 	Final de Emissao 	• 	10.11.2014 

Posicao ate o mes de Dezembro 

Pata/UG Empenho 	Desp. 	P.Compra 	Ano 

27.10.2014 

Natureza da Despesa: 	3.1.90.13.00.00.00 08RIGACOES 

Credor 

PATRONAIS 

Valor Cat. Objeto da Despesa 

O 2014/004833 4  484 16 INSS 20.300,90 1 INSS 

O 2014/004837 C  495 16 INSS 3.005,45 1 INSS 

O 2014/004839 498 16 INSS 2.556,15 1 INSS 

0 2014/004840 499 16 INSS 4.970,44 1 INSS 

0 2014/004841 500 16 INSS 16.201,67 1 INSS 

0 2014/004842 502 16 INSS 668,80 1 INSS 

O 2014/004843 503 16 INSS 2.189,71 1 INSS 

0 2014/004844 504 16 INSS 728,53 1 INSS 

0 2014/004845 505 16 INSS 3.949,30 1 INSS 

2 2014/004834 486 16 INSS 7.912,61 1 INSS 

2 2014/004835 487 16 INSS 8.583,60 1 INSS 

2 2014/004836 492 16 INSS 2.850,47 1 INSS 

2 2014/004846 508 16 INSS 528,61 1 INSS 

Total do Dia 	: 74.446,24 

31.10.2014 

O 2614/004942 1779 16 INSS 7.840,96 1 INSS 

3 2014/004941 521 16 INSS 752,96 1 INSS 

Total do Dia 	: 8.593,92 

Total do Mes 	: 83.040,16 

Total Geral 	.: 83.040,16 

B 

STce 	- Tesouraria - Emissao: 05/05/2015 as 15h9min (6) 



Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Página: 1 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3877 - 813 - 13621-2 - Conta Movimento 	
Conta Corrente: 13621-2 

Saldo no Banco 	 14.669,22 
	 Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo na Contabilidade  
	

37.096,86 
Diferença  
	

22.427,64 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 

31/05/2014 Referente IRRF 04/2014 (lançad 

01/08/2014 Extinção por Pagamento: IRRF-S 

05 - Cheques a Compensar 
11.365,56 	23/10/2014 CH 850393 - LEILA DE OLIVEIRA 
11.683,47 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

30/01/2014 BB-TARIFA 

31/01/2014 BB-TARIFA 

13/02/2014 bb tarifa 

02/04/2014 TARIFA 

06/04/2014 debito em conta tarifa na 1317 

05/05/2014 debito em conta tarifa na 1317 

19/05/2014 debito em conta tarifa na 1317 

02/06/2014 tarifa da 13178 (3919) 

13/06/2014 tarifa da 13178 (3919) 

01/07/2014 debito automatico tarifa conta 

01/08/2014 BB TARIFA BANCARIA 
01/10/2014 tarifa 3919 

06/10/2014 tarifa 3919 
16/11/2014 bb tarifa 

24/11/2014 bb tarifa 

310,00 

43,08 

25,76 

9,01 

25,34 

9,81 

25,97 

10,47 

25,97 

10,47 

26,81 

24,54 

25,48 

11,76 

25,16 

11,76 

Total 	• 	23.049,03 
	

Total 
	

621,39 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 22.427,64 



too.com.Dr. 
	 littps://aapibb.contbdaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942... 

ePf  
GovaifNO 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:19:51 

Agência 	 426-X 

Conta 	 13621-2 P MUN GUAPIRAMA MOVIMENTO 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

$ PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas 	Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 9.184,47 3.300,291500 

03/11/2014 	RESGATE 892,67 320,683179 	2/83650840 2.979.608321 

Aplicação 16/10/2014 892.67 320.683179 

05/11/2014 	RESGATE 2.268.79 814,617080 	2,785099965 2.164,991241 

Aplicação 16/10/2014 2.268,79 814,617080 

07/11/2014 	RESGATE 887.67 318,559023 	2.786516583 1.846,432218 

Aplicação 16/10/2014 887,67 318,559023 

10/11/2014 	RESGATE 1.755,40 629,797108 	2,787246842 1.216,635110 

Aplicação 16/10/2014 1.755,40 629,797108 

13/11/2014 	APLICAÇÃO 13.097,28 4.695,444979 	2,789358635 5.912,080089 

14/11/2014 	RESGATE 705,00 252,680922 	2,790080055 5.659,399167 

Aplicação 16/10/2014 705,00 252E80922 

17/11/2014 	RESGATE 160.00 57,331158 	2,790803571 5.602,068009 

Aplicação 16/10/2014 160.00 57,331158 

18/11/2014 	RESGATE 500.00 179,113204 	2,791530663 5.422954805 

Aplicação 16/10/2014 500,00 179,113204 

26/11/2014 	RESGATE 500,18 178,900406 	2,795857273 5.244,054399 

Aplicação 16/10/2014 500,18 178,900406 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 14.669,22 5.249,054399 5.244,054399 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 9 184,47 

APLICAÇÕES ( 13 097.28 

RESGATES (-) 7.669,71 

RENDIMENTO BRUTO (+) 57.18 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 57.18 

SALDO ATUAL = 14.669,22 

6°) 
Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

cio 1 01/12/2014 10:16 



littps://aapj.bb.com.briaapPnoticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... 

• , 	
Extrato conta corrente 

	 01/12/2014 08'.28:49 

609‘980 ¡ 

Cliente - Conta atual 

Agência 
Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

426-X 

13621-2 

11/2014 

P MUN GUAPIRAMA MOVIMENTO 

Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo 

30/10/2014 Saldo Anterior 0 CO C 

03/11/2014 Cheque Compensado 850.391 65,00 0 	p 

03/11/2014 Cheque Compensado 850.408 837.67 D O 

03/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 892537 C #1  0.00 C 

05111/2014 Cheque Compensado 850402 710.22 D O 

05/11/2014 Cheque Compensado 850.404 720,90 D O 

05/11/2014 Cheque Compensado 850.406 837,67 0 67 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 2 268 79 C l' O, CO C 

07/11/2014 Cheque Compensado 850.405 837,67 D O 

07/11/2014 Cheque Compensado 850.409 50000 a 

07/11/2014 I313 CP Admin Supremo 70 887,67 C 0  0,00 C 

10/11/2014 + Recebimento Fornecedor 201.411 502.71 CO" 

10/11/2014 Cheque Compensado 850.401 710.22 0 1,  

10/11/2014 Cheque Compensado 710.22 0 v850.403 

10/11/2014 Cheque Compensado 850.407 837.67 D O 

10/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1 755.40 C 	li  

13/11/2014 + Transferência on line ,T,/ 	, ç:',...4 c 	::-.-351' 660.426.000.013.178 13.0975'8 C e 
13/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 13.097,28 D O 0.60 C 

14/11/2014 + Transferência on line 660426.000.024.904 385.00 D 09  

14/11/2014 Chegue Compensado 850.388 320.00 1) O 

14/11/2014 

17/11/2014 

BB CP Admin Supremo 

Cheque Compensado 

70 

850.399 716005. '0000 CD : 

0 5' 0 	C 

17/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 160.00 C o 0.50 C 

18/11/2014 Cheque Compensado 500.00 0 O 

18/11/2014 BB CP Admin Supremo 

850.47101 

500.00 C re 5 Lin 

26/11/2014 Cheque Compensado 850.410 500.13 C O 

26/11/2014 813 CP Admin Supremo 70 500.12 C 	(4)  ll 	0 O 

30/11/2014 SALDO d.C: C 

0658davA 

5.5er.did,êfltd ss 
01 / 0900 72? ddlli 

nana 
	

ficientes auditivos 
- 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

I dei 	 01/12/2014 08:25 



Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Página: 1 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3919 - BB - 13178-4 - Consignações FR 094 

Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	• 
Diferença 	  

131.318,52 

52.946,76 

-78.371,76 

Conta Corrente: 13178-4 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 

09 - Transf. entre Ctas. Banc. não Efetivadas no Bco.(Entrada) 

31/01/2014 Referente Tarifa mes 01/2014 	 68,86 
28/02/2014 REFERENTE A TARIFA 02/2014 	 9,01 
31/03/2014 REFERENTE A TARIFA BANCARIA C 	 24,66 
31/03/2014 Tarifa 03/2014 (3877) 	 9,56 
02/04/2014 TARIFA BANCARIA 04/2014 (3877 	 25,34 
18/04/2014 TARIFA BANCARIA 04/2014 (3877 	 9,81 
31/05/2014 Tarifa 05/05 (3877) 	 25,97 
31/05/2014 Tarifa 19/05 (3877) 	 10,47 
30/06/2014 Tarifa paga na 13621- 3877 (0 	 25,97 
30/06/2014 Tarifa paga na 13621 (3877) 	 10,47 
31/07/2014 ajuste de tarifa do mes 07 (3 	 26,81 
30/08/2014 Tarifa 08/2014 	 24,54 
02/09/2014 bb tarifa bancaria 	 25,85 
03/09/2014 bb tarifa bancaria 	 11,38 
31/10/2014 tarifa 10 	 25,48 
31/10/2014 tarifa 10 	 11,76 
31/10/2014 Tarifa (3877) 	 11,29 
31/10/2014 Tarifa (3877) 	 11,29 
12/11/2014 TARIFA (3877) 	 25,16 
24/11/2014 TARIFA (3877) 	 11,76 

(2) Saída não considerada pelo Banco 

05 - Cheques a Compensar 

28/11/2014 CH 850482 - MARIA INES FERMIN' 
28/11/2014 CH 850483 - LUSIANA DE OLIVEIR 
28/11/2014 CH 850486 - APP SINDICATO DOS 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

09/05/2014 Emprestimo Caixa Economica 

09/05/2014 Emprestimo Bradesco 

09/05/2014 Emprestimo Caixa Economica 
09/05/2014 Emprestimo Bradesco 

01/08/2014 INSS retido folha 02-2014 

01/08/2014 fazer transferencia 

01/08/2014 INSS retido folha 02-2014 

01/08/2014 fazer transferencia 

300,00 L..//  

181,00 ti 

224,86 _/ 

4.913,17 

23.006,60 

6.452,39 

6.941,07 

23.359,48 

6.462,82 	Cr 
7.222,29 

5.220,65-2iF 

12 - Dep. de Transf. entre Ctas. Banc. não Efetivadas no Bco. 

28/02/2014 Valoir transferido a maior. 	 5.507,13 

Total 	5.912,57 
	

Total 
	

84.284,33 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -78.371,76 



littps://aapj.bb.com.briaapj/noticia.bh?tokenSessao=7dt  1t927cd942... [1)1).00111.H 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10.20 38 

GOVERNO 

Clionto 

Agência 	 426-X 

Conta 	 13178-4 P M G CONSIGNACAO LIVRE 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor lOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 130.231,49 46,796,589465 

03/11/2014 RESGATE 255.50 91.785937 2.763650840 46.704,803528 

Aplicação 29/08/2014 255.50 91,785937 

04/11/2014 APLICAÇÃO 29.541.91 10 609.879716 2,784377466 57.314,683244 

11/11/2014 RESGATE 23.894,27 8.570,477181 2.787974286 48 744,206063 

Aplicação 29/08/2014 23.894.27 8.570,477181 

12/11/2014 RESGATE 25,16 9,022262 2,788657575 48 735,183801 

Aplicação 29/08/2014 25,16 9,022262 

13/11/2014 RESGATE 50.494,15 18.102,423032 2,789358635 30.632,760769 

Aplicação 29/08/2014 693,95 248,785066 

Aplicação 30/09/2014 49.800,20 17.853,637966 

21/11/2014 RESGATE 10.695,15 3.828,322801 2,793690751 26,804,437968 

Aplicação 30/09/2014 5.444,82 1.948,971821 

Aplicação 29/10/2014 5.250,33 1.879,350980 

24/11/2014 RESGATE 254.48 91,067509 2,794410459 26.713,370459 

Aplicação 29/10/2014 254,48 91,067509 

27/11/2014 APLICAÇÃO 80.353,78 28.732,953155 2,796572269 55.446,323614 

28/11/2014 RESGATE 23.781,74 8.501662424 2,797304670 46.944,661190 

Aplicação 29/10/2014 3.351,36 1 198,068639 

Aplicação 30/10/2014 20.430,38 7.303,593785 

28/11/2014 SALDO ATUAL 131.318,52 46.944,661190 46.944,661190 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 130 231 49 

APLICAÇÕES (+) 109 895,69 

RESGATES (-) 109 400,45 

RENDIMENTO BRUTO (+) 591,79 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IDE (-) 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 591.79 

SALDO ATUAL= 131.318,52 

Valor da Cota 

31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 813 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 01/12/2014 10:17 



[bb.com.br] 
	

littps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608842d8...  

Extrato conta corrente 01/12/2014 08:29:40 

Cliente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

426-X 

13178-4 

11/2014 
P M G CONSIGNACAO LIVRE 

Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento 	 Valor RS 	Saldo 
31/10/2014 Saldo Anterior 0,00C 
03/11/2014 Cheque Compensado 850.475 C.---/ 	181,00 o 
03/11/2014 Cheque Compensado 850.478 C.7.- 	74,50 D 	1 
03/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 	 255,50 C 	O 	0.00 C 
04/11/2014 

04/11/2014 

+ Transferência on line 	".0114,'2 	9.4\ 'tur..- 	101.  I L{ 

BB CP Admin Supremo 	a 
662.221.000.012.736 e 	29.541 91 C ei, 

70 	29.541.01 Et 9 	o OC 
11/11/2014 Cheque Pago Outra Agência 850.479 o 	1.013,05 0 O 
11/11/2014 Cheque Compensado 850.480 O 	22.881.19D 0 
11/11/2014 BB CP Admin Supremo s  70 	23.894.27 C 	.0.000 
12/11/2014 + Torii Adio Cheque Compe 	 m7) (+ 	(c) 813.160.700,033.5 37 	 25,16 D • 
12/11/2014 1 /4.- 	, BB CP Admin Supremo 70 	 25,16 C I 	0,00 C 
13/11/2014 + Transferência on line 	I !„ 3.75 y )5 	t'- 	Z /  [`J 660.426.000.013.621 • 	13.097,28 13 07 
13/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.073.027 Q 	32.814.61 D 	'a 
13/11/2014 + Transferência on line 662,221.000,073,027 ill 	4.582.26 0 q. 
13/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 	50.494,15 C g 	0,00 0 
21/11/2014 Cheque Compensado 850.481 • 	10.695,15 D á 
21/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 	10.695 ".5 C 	(1,,,o, uno  
24/11/2014 + Tarif Adio Cheque Campe 833,280.700.045.779 	 11.76 O 	W 

24/11/2014 Cheque Compensado 	 .Ai-1c- , . _. _., 	850.476 • 	242,72 Dr 
24/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 	 254,48 C 	O 	0.00 C 
27/11/2014 + Transferência on line 552.221.000.015.586 • 	3.456,00 C 	1 
27/11/2014 + Transferência 011 line 662.221.000.010.724 	e 	19.375,09 C 	O 
27/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.011.504 • 	5.243,35 C 	á 
27/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.011.505 	• 	3.479.55 C a 
27/11/2014 + Transferência on line 662.221,000,011.509 e 	18.370,41 C 	" 
27/11/2014 + Transferência on line 	•-,:) 3‘ I ,,,,, 	 c_ 3sce-  662.221.000.073.027 O e 	30.429.35 C 	0 
27/11/2014 138 CP Admin Supremo 70 	80 353 78 O # 	0.00 C 
28/11/2014 Cheque Pago Outra Agência 850.484 gi 	 97,45 0 0 
28/11/2014 Cheque Compensado 850.485 O 	23.684,29 0 C? 
28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 	23.781,74 C 0- 	0.00 C 
30/11/2014 SALDO 0.00 C 

OBS E F:'1.t.:; C)ES 

ria Atenditentr- 
4001 1' 	/ 0800 7 29 C? 
Pare_f i cientes auditj.vos 
0800 '29 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 08:26 



Página: 1 
Estado do Paraná 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3897 - BB - 11505-3 - Educação 25% 

Conciliação Bancária 

Conta Corrente: 11505-3 

Saldo no Banco 	 7.011,65 
Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo na Contabilidade 	 
Diferença 	  -7,011,65 

(1) Entrada não considerada pelo Banco (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 
30/09/2014 ajuste de INSS 02/2014 143,84 01/11/2014 AJUSTE DE FR 10/2014 389,26 
31/10/2014 AJUSTE DE FR 10/2014 389,26 01/11/2014 ajuste de Fonte de Recursol0/ 879,43 
31/10/2014 ajuste de Fonte de Recurso10/ 879,43 30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 7.155,49 

Total 	 1,412,53 Total 	• 8.424,18 

(4) Saída não contabilizada (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) -7.011,65 



100.com.brj 	 https://aapj.bb.com.briaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942..  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:31:47 

GOVERNO 

Cliente 

Agencia 	 2221-7 

Conta 	 11505-3 P M G EDUC 25 POR CENTO 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor 1OF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 5.360.51 1.926,212925 

05/11/2014 RESGATE 720.90 258,841697 2,785099965 1.667,371228 

Aplicação 02/10/2014 720,90 258,841697 

06/11/2014 RESGATE 720,90 258,776663 2,785799895 1.408,594565 

Aplicação 02/10/2014 720.90 258,776663 

10/11/2014 RESGATE 2,145,75 769,845701 2,787246842 638,748864 

Aplicação 02/10/2014 2.145,75 769,845701 

11/11/2014 RESGATE 1.403,70 503,483840 2,787974286 135,265024 

Aplicação 02/10/2014 1.403,70 503,483840 

13/11/2014 APLICAÇÃO 24.294,19 8.709,597143 2,789358635 8.844,862167 

14/11/2014 RESGATE 146,40 52,471613 2,790080055 8.792,390554 

Aplicação 02/10/2014 146,40 52,471613 

17/11/2014 RESGATE 3.423,14 1.226,578623 2,790803571 7.565,811931 

Aplicação 02/10/2014 231,06 82,793411 

Aplicação 13/11/2014 3.192,08 1.143,785212 

25/11/2014 RESGATE 695,72 248,904649 2,795126583 7.316,907282 

Aplicação 13/11/2014 695,72 248,904649 

27/11/2014 APLICAÇÃO 6.520,15 2.331,586446 2,796572269 9.648,493728 

28/11/2014 RESGATE 19.978,13 7.141,921370 2,797304670 2.506,572358 

Aplicação 13/11/2014 19.978,13 7.141,921370 

28/11/2014 SALDO ATUAL 7.011,65 2.506,572358 2.506,572358 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LÍQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

5.360,51 

30,814.64 

29.234,64 

71,14 

0,00 

0,00 

71,14 

7.011,65 

3b\ 
31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0.5166 

No ano 
	

5,8226 
Últimos 12 meses 
	

6.3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:28 



._ou.COntor] 
	 littps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608aN2d8...  

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:05:06 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 
Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

11505-3 

11/2014 

P M G EDUC 25 POR CENTO 

Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor RS Saldo 

31/10/2014 Saldo Anterior 0030 

05/11/2014 Cheque Compensado 850.381 720,90 D 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 720.90 C 0.0a C 

06/11/2014 Cheque Compensado 850.384 720,90 D 

06/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 720,90 C 0.00 C 

10/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.008.711 80,75 D 

10/11/2014 + Transferência on line 660.891.000.008.005 210,70 D 

10/11/2014 + Transferência on line 660,891.000.008.005 412,50 D 

10/11/2014 Cheque Compensado 850.382 720.90 D 

10/11/2014 Cheque Compensado 850.383 720,90 D 

10/11/2014 813 CP Admin Supremo 70 2.145,75 C 0,C0 C 

11/11/2014 Cheque Compensado 850.385 1.403.70 D 

11/11/2014 BB CP Admiti Supremo 70 1.403.70 C C CC C 

13/11/2014 + TED-Cródito em Contate f' etht 9.312.317 30.000,00 C 4, 

13/11/2014 + Transferência on line 660.360.000.009.520 99,80 El 

13/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.022.134 745,00 13 

13/11/2014 + Transferência on line 660.891.000 008.005 229.06 D 

13/11/2014 + Transferência on line 662 221.000.019.551 1 626,50 D 

13/11/2014 + Transferência on line 662,221.000.073,027 3.005,45 

13/11/2014 8E1 CP Admin Supremo 70 24.294,19 D 0.00 C 

14/11/2014 + Transferência on line 660.426.000 022.134 146,4013 

14/11/2014 1813 CP Admin Supremo 70 146.40 C 0.00 C 

17/11/2014 Cheque Compensado 850.388 3.423,14 D 

17/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3.423,14 C 0,00 c 

25/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.008111 558,72 0 

25/11/2014 + Transferência on line 660.891.000 008.005 137,00 C) 

25/11/2014 

27/11/2014 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência on line 	21-0 ht. Yii. c, ai 
70 

662.221.000,073.027 

695.72 C 

10.000,00 C 

0,00 C 

27/11;2014 + Transferência on a a st 660.426.000.013.178 3.479,55 D 

27/11/2014 813 CP Admin Supremo 70 6.520,45 1) 0.00 C 

28/11/2014 Cheque 850.395 3.100,00 D 

28/11/2014 Cheque 850.396 13 623,7313 

28/11/2014 + Transferência on line 660.047.000.010.033 1.403,70 D 

28/11/2014 + Transferência on line 660.047,000.010.675 1.403.70 D 

28/11/2014 + Transferência on line 660.426.000,022.134 447.00 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 19.978,13 C 0.00 0 

30/11/2014 SALDO 0,00. 

Central de Atendimento 98 
4004 0001 / 0800 729 0001 
Para deficientes auditivos 
0800 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 
	 01/12/2014 09:01 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3904 - BB - 11509-6 - Saúde Recursos Próprios Conta Corrente: 11509-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	 

Diferença 	  

48.799,07 

34.147,51 

-14.651,56 

(1) Entrada não considerada pelo Banco (2) Salda não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 05 - Cheques a Compensar 

31/10/2014 INSS 02/2014 98,64 31/12/2013 Cheque não debitado na conta c 200,00 

30/11/2014 Ajuste INSS pago a mais 09/201 271,26 24/04/2014 854438- Leandro Orlandini 165,00 

18/09/2014 CH 854618 - JOSE ROBERTO BOSE 250,00 

05/11/2014 CH 854660 - RODRIGO ADALBERTi 27,50 

17/11/2014 ch 854657 - aparecida donizete 82,50 

21/11/2014 CH 854694 - JANDERSON VAZ COI 1.307,50 

26/11/2014 CH 854686- MARCUS LEANDRO C 27,50 

26/11/2014 CH 854691 - LEANDRO ORLANDIN 55,00 

26/11/2014 CH 854692- HERIKA DE JESUS SC 220,00 

26/11/2014 CH 854708 - MOACIR S. GODOY 1F 160,00 

27/11/2014 CH 854684 - APARECIDA MORELIII 110,00 

27/11/2014 CH 854695 - SUELEIDE MARIA LM 390,00 

27/11/2014 CH 854697- CARLOS ROBERTO Dl 205,00 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

09/05/2014 INSS 553,78 

09/05/2014 INSS 3.493,04 

09/05/2014 INSS 7.774,64 

Total 	 369,90 Total 	 15.021,46 

(4) Salda não contabilizada (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) -14.651,56 

• 011 41 • • • II • • • • • • • • • • • II • • • • II 	0 • • IP • • 
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0 
Govurtm 

Clionte 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:31:58 

Agencia 	 2221-7 

Conta 	 11509-6 P M G SAUDE 15 POR CENTO 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 9.643,79 3465,340912 

03/11/2014 RESGATE 3.080,70 1.106,712076 2,783650840 2.358,628836 

Aplicação 30/10/2014 3.080,70 1.106,712076 

04/11/2014 APLICAÇÃO 3.018,03 1.083,915538 2,784377466 3.442,544374 

05/11/2014 RESGATE 1.269,89 455,958499 2,785099965 2.986,585875 

Aplicação 30/10/2014 1.269,89 455,958499 

06/11/2014 RESGATE 1.057,30 379.531926 2,785799895 2 607,053949 

Aplicação 30/10/2014 1 057.30 379,531926 

07/11/2014 APLICAÇÃO 3.000,68 1.076.857040 2,786516583 3.683,910989 

10/11/2014 APLICAÇÃO 52.341.07 18 778.770940 2,787246842 22.462,681929 

11/11/2014 RESGATE 25.385,13 9.105,223863 2,787974286 13.357,458066 

Aplicação 30/10/2014 4.246,47 1.523.138411 

Aplicação 04/11/2014 3.021,93 1,083,915538 

Aplicação 07/11/2014 3.002.25 1 076,857040 

Aplicação 10/11/2014 15.114,48 5.421,312874 

12/11/2014 RESGATE 3.743,19 1.342,291013 2,788657575 12.015,167053 

Aplicação 10/11/2014 3.743,19 1.342,291013 

13/11/2014 RESGATE 11.291,69 4.048.131301 2,789358635 7.967.035752 

Aplicação 10/11/2014 11.291,69 4.048,131301 

14/11/2014 RESGATE 18.221,76 6.530.909379 2,790080055 1.436,126373 

Aplicação 10/11/2014 18.221,76 6.530,909379 

17/11/2014 RESGATE 1.608,21 576,253383 2,790803571 859,872990 

Aplicação 10/11/2014 1.608,21 576,253383 

18/11/2014 APLICAÇÃO 9.329,54 3.342.087595 2,791530663 4.201,960585 

20/11/2014 APLICAÇÃO 4.185,02 1.498,413577 2,792967218 5.700,374162 

21/11/2014 RESGATE 224,93 80,513564 2,793690751 5 619,860598 

Aplicação 10/11/2014 224,93 80,513564 

24/11/2014 APLICAÇÃO 15.901,13 5.690,334413 2,794410459 11.310,195011 

25/11/2014 RESGATE 10.296,30 3.683,661435 2,795126583 7.626,533576 

Aplicação 10/11/2014 2.178,41 779,359426 

Aplicação 18/11/2014 8.117.89 2.904,302009 

26/11/2014 RESGATE 2.155,00 770,783266 2,795857273 6.855,750310 

Aplicação 18/11/2014 1.223,99 437,785586 

Aplicação 20/11/2014 931.01 332,997680 

27/11/2014 APLICAÇÃO 94.277,37 33.711,758871 2,796572269 40.567,509181 

28/11/2014 RESGATE 64.680,61 23.122,475965 2,797304670 17.445,033216 

Aplicação 20/11/2014 3.260.02 1.165,415897 

Aplicação 24/11/2014 15.917.60 5.690,334413 

Aplicação 27/11/2014 45.502.99 16.266,725655 

28/11/2014 SALDO ATUAL 48.799.07 17.445.033216 17.445,033216 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 9.643,79 

APLICAÇÕES (+) 182.052,84 

RESGATES (-) 143.014,71 

RENDIMENTO BRUTO (+) 117,15 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO Q 117,15 

SALDO ATUAL = 48.799.07 

3c Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidado 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

1 de 2 
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Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:05'26 

GavErtno 

Cliente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

11509-6 
11/2014 

P M G SAUDE 15 POR CENTO 

Dt. movimento Ot. balancete Histórico Documento Valor IRS Saldo  

31/10/2014 Saldo Anterior 0.00 

03/11/2014 Cheque 854.669 	* 1.403.70 D 

03/11/2014 Cheque 854.670 	3../ 1.677.00 

03/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3.080.70 C 0,00 C 

04/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.070.432 	O 5.000,00 C 

04/11/2014 + Impostos 110.401 	6 1.981,97 D 

04/11/2014 

05/11/2014 

BB CP Admin Supremo 

Cheque 

70 

854.673 	• 

3.018,03 

710,22 D 

0 00 C 

05/11/2014 Cheque 854.676 0 504,67 D 

05/11/2014 Cheque Compensado 854.658 C.".  55.00 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1.269,89 C 0,00C 

06/11/2014 Cheque Compensado 854.667 	O 1.057.30 D 

06/11/2014 GB CP Admin Supremo 70 1.057,30 C O 00 C 

07/11/2014 + TED-Credito em Conta 5.590 209 0 15.000,00 C 

07/11/2014 + Transferência on line 663,793.000.005.024 O 11.999,32 

07/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3.000,58 D 9,00 0 

10/11/2014 + Transferência on line 8 ?, :o 662.221.000.073 027 O 59.754,17 C 

10/11/2014 + Transferência on line 660.132.000 012 871 G 5.853.00 D 

10/11/2014 + Transferência on line 660.379.000.004 069 O 256.00 D 

10/11/2014 + Transferência on line 660.426.000 007 931 O 350,00 

10/11/2014 + Transferência on line 660.425.000.022,134 O 38.10 

10/11/2014 + Transferência on Une 660.891.000.008 005 O 2,60 D 

10/11/2014 Cheque Compensado 854.619 110.00 

10/11/2014 Cheque Compensado 854.661 911.• 82.50 D 

10/11/2014 Cheque Compensado 854.672 * 720,90 

10/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 52.341,07 0 0,00 C 

11/11/2014 Cheque Compensado 854 674 	o 1.366,88 D 

11/11/2014 Cheque Compensado 854.678 O 24 018 25 D 

11/11/2014 13B CP Admin Supremo 70 25.385,13 C 0.00 0 

12/11/2014 + Tarif Adio Cheque Campe 813.160,700036114 O 26,42 D 

12/11/2014 Cheque Compensado 854.621 ✓ 55.00 0 

12/11/2014 Cheque Compensado 854.677 C 2.530,02 D 

12/11/2014 Cheque Compensado 854.679 'O 1.131,75 D 

12/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3 743.19 C 3.00 

13/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.073.027 O 11.291,69 D 

13/11/2014 GB CP Admin Supremo 70 11.291,69 0 0.00 0 

14/11/2014 + Transferência on line 660,100.000124155 O 18.000,00 

14/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.927 O 221,76 D 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 IS 221 76 C r.) 00 0 

17/11/2014 Cheque 054.680 O 987.88 D 

17/11/2014 Cheque Compensado 854.671 	• 620,330 

17/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1.608.21 C g<oo C 

18/11/2014 + Transferência on line c  4s e, 662.221.000.012.736 e 15.000,00 C 

18/11/2014 + Transferência on line 662.659.000.005.038 4 972.72 D t€S te 
18/11/2014 

18/11/2014 

+ Pagamento de Titulo 

+ Pagamento de Titulo 

111.801 

111.802 O,  

650.00 

3.891,00 D 
fuv 	Q  

18/11/2014 Cheque Compensado 854.681 	de 156,74 D 

18/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 9.329.54 D 0,00 C 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221,000.073,027 O 8.788,62 C 

20/11/2014 + Transferência on line 660.359.000.028.852 O 4.603,60 13 

20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 4,185,020 0,006  

21/11/2014 Cheque 854.682 O 224,93 0 

21/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 224,93 C 9,00 O 

24/11/2014 + Transferencla on line 662.221.000 012.736 O 35 000.00 C 

24/11/2014 

24/11/2014 

+ Transferência on line 

+ Pagto conta telefone 
C..1 .413 3S'4Lk ag? 2211300 021.541 	tio4g 18.265,96 D 

435,49 D 

C, N mim Girv 
112.401 	O 

24/11/2014 + Pagto conta telefone 112.402 o 397.42 D 

24/11/2014 1313 CP Admin Supremo 70 15.901,130 0.00C 

25/11/2014 Cheque 854.700 v 1.255.00 

cie 2 	 01/12/2014 09:02 
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.1  

5/11/2014 	. 

25/11,2014 

+ Transferência on line 

Cheque Compensado 

664.786.000.005.801 O 

854.683 rt 

8.148,80 D 

892,50 D 

25/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 10 296,30 C 0.00 C 

26/11/2014 Cheque Compensado 854.698 @ 1.525,00 D 

26/11/2014 Cheque Compensado 854.699 1 630,00 D 

26/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 2.155,00 C 0,00 C 

27/11/2014 + Transferência on line ' 	CO 662.221.000.012.736 e 15.000,00 C 

27/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.073.027 1? 100.000,00 C 4,, 

27/11/2014 + Transferência on line L_ 3 `t O`{ 660.426.000.013.178  6 18.370,41 D e"-  

27/11/2014 + Impostos 112.702 0 2.022,22D 

27/11/2014 Cheque Compensado 854.687.  e 55,00 O 

27/11/2014 Cheque Compensado 854.6960 275,00 D 

27/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 94.277,37 D 0.000_ 

28/11/2014 Cheque 854.710 O 63.735,61 D 

28/11/2014 + Pagamento de Titulo 112.8011 650,00 D 

28/11/2014 Cheque Compensado 854,646 ci 200,00 ID 

28/11/2014 Cheque Compensado 854.690 9 95,00 D 

28/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 64 580.01 C 0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0,00 C 

ABSEF_. ^AES: 

Centra' de Atendimento 55 
4004 0001 / 0800 729 0901 
Para deficientes auditi 
38GO T29 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 68 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

cio 2 
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Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3899 - BB - 10724-7 - FUNDEB 60% 	 Conta Corrente: 10724-7 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	 

Diferença 	  

67.945,92 

50.888,65 

-17.057,27 

(1) Entrada não considerada pelo Banco (2) Salda não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

31/10/2014 INSS 02/2014 417,10 09/05/2014 INSS 4.486,40 
30/11/2014 Ajuste INSS pago a mais 09/201 73,98 09/05/2014 INSS 12.537,16 

09/05/2014 INSS 524,79 

Total 	 • 491,08 Total 	• 17.548,35 

(4) Saída não contabilizada (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) -17.057,27 

194141111•0••••••••••••••••••••••••••• 
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:21:31 

GOVERNO 

Cliente 

Agencia 	 2221-7 

Conta 	 10724-7 PM GUAPIRAMA FUNDEF60 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Proj. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 46.779.90 16.809,604289 

13/11/2014 RESGATE 21.840,91 7.830,083133 2789358635 8.979,521156 

Aplicação 30/10/2014 21.840,91 7.830,083133 

27/11/2014 RESGATE 19.375,09 6.928,156377 2,796572269 2.051,364779 

Aplicação 30/10/2014 19.375,09 6.928,156377 

28/11/2014 APLICAÇÃO 62.207,63 22.238,417812 2,797304670 24.289,782591 

28/11/2014 SALDO ATUAL 67.945.92 24.289,782591 24.289,782591 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 46 779,90 

APLICAÇÕES (.) 62 207,63 

RESGATES (-) 41.216,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 174,39 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO n 	174,39 

SALDO ATUAL = 67.945,92 
1)(5 

Valor da Cota 

31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rent a b i lidado 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12'2014 10:18 
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Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08 35 48 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agencia 
Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

10724-7 

11/2014 

PM GUAPIRAMA FUNDEF60 

Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor RS Saldo 

31/10/2014 Saldo Anterior 00h C 

13/11/2014 + Transferência on line 662.221.000,073.027 e 21.840,91D 

13/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 21 840,91 C 000 G 

27/11/2014 + Transferência on line 3 ;2} s . c; C 	.?, ,,,,2,cs 660.426.000.013.178 0 19.375,09 D 

27/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 19.375,09 C 0.00 e 

28/11/2014 + Transferência on Eine 	"3 	?F g.'-\ G ±'-icio 662.221.000.014.094 O 127 130.50 C 

28)11/2014 Cheque 850.617 e 64922,87D 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 62.207.63 D 0.00 0 

30/11/2014 SALDO 0.g0 '' 

025ERVAÇÕES : 

Ater.dimen. - =5 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 
	

01/12/2014 08:32 



Página: 1 

Estado do Paraná 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3871- CEF - 85-0 - Arrecadação 

Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	 

Diferença 	  

Conciliação Bancária 

Conta Corrente: 85-0 

Data: 30 de Novembro de 2014 
116.091,62 

68.368,61 

-47.723,01 

(1) Entrada não considerada pelo Banco (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 
30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 1.770,00 30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 41.798,16 
30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 15,33 30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 144,41 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 7.565,77 

Total 	 • 1.785,33 Total 	 49.508,34 

(4) Saída não contabilizada (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 • Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) -47.723,01 

Cl 	IP 4, II II II 	II II 	II II 	II II 	II 	II 40 	II II 	II II 	411 40 II II 



:-.1111),N11; 

CAll‘A 
Página de 1 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

lDome da Agêncra 	 reate° 	Operação 	lErmssãO 
SANTO ANTONIO DA PLATINA. PR 	 0105 	0055 	 05/12/2014 

C/OXA FIO PRATICO CP 
do Fundo 

I 	00 83/4 .07410001-23 
h icio das ArividadeS CO Fundo 

02/10/1995  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 
I 	0.4426 If

No  Ano(%) 	Nos Últimos 12 Moses(%) 	Cola em: 31/10/2014 	Cola em: 28/11/2014 
4.9074 	II 	5.2954 	 II 	4,731413 	11 	4.752353 	1 

 

Administradora 

Nome 	 uimeço iCrIPJ da A(111111listrarloril j 
:ai/Ca liconentica Federal 	r WS - Guarita 04 - Lotes 314 Brasilia/DF 	00.360.305/0001-04 1 

Cliente 

 

CPFJCNPJ 
75.443.812/0001.00 

 

Conta Corrente 	 rcisiAno 	rolha 
006 00000085 0 	11/2014 	01/01 

Cala da Avaliação 

'LI DL CUAPIRAMA 
44mise ao Fornido Investidor 

 

  

    

    

Resumo da Movimentação 

revoara Valor em RS Otile de Colas 
Saldo Anterior 140.973,140 29.795.144688 
Aplicações 19.271.500 4 064,466748 
Resgates 44.749,220 9 441 892343 
Rendimento Broto no Mês 543,20C 7 
IRRF 0,00 
101: 

0.00 
taxa de Salda 0,00 
Saldo BIlliD. 116 041,62C 24.417.719092 
Resgate Bruto em Transito' 0.00 
I'1 vaiar .;tdi(2t10:, irias ação. conforme legar1açào rv 

Movimentação Detalhada 

HISU:11C0 Valor RS Gide ele Cotas 
03 / 11 	APLICACAO 4.038,800 853.425248 
04 / 11 	APLICACAO 1 887.340 398,719342 
05 / 11 	APLICACAO 62.31C 13.160701 
06 i 11 	APLICACAO 101.500 21,433425 
07/11 	RESGATE 14.866,22D 3.138.559208 

IRRF 0.00 
10F 0.00 

11 1 n 	APLICACAO 107,82C 22,752917 
12 / 11 	APLICACAO 412.180 86.961878 
13 111 	RESGATE 29.883.000 6.303.333134 

IRRF 0,00 
10F 0.00 

14111 	APLICACAO 3 G01.96C 759.607176 
18 	11 	APLICACAO 350.40C 73.862218 
19 / 11 	APLICACAO 260.17C 54,830174 
20 / 11 	APLICACAO 18.50C 3.897987 
21111 	APLICACAO 4.372.28C 921.040380 
24 111 	APLICACAO 537.86C 113.277588 
25 / II 	APLICACAO 712,940 150.117661 
27 / 11 	APLICACAO 31,00C 6.524523 
20 	11 	APLICACAO 2,779.440 584.855544 

Dados de Tributação 
	

Rendimento Base 	 IRRF 

	

0.00 	 0.00 

Informações ao Corista 

Serviço de Atendimento ao Corista 

EAC 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postai 72624. São Paulo/SP CEP: 01405.001 

Ouvidoria 
	

Endereço Eletrônico: 
0800 725 7474 1111ps://v/~1.caixa.gov.br/alendintento/lelelones  da caixa aso 

Acesso o site da CAIXA: www.caixa.clov.br  

imps://sicirneeaixa/siclinii/Controller'exinnoextratoliundolinestimento 	 05.12/2014 



JovConta Caixa 	 hllps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimi...  

CArtA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

405600002 

0405/006/00000085-0 

PM DE GUAPIRAMA 

de: 01/11/2014 até: 30/11/2014 

Data Mov Nr. Doc. Histórico 
Saldo 

Valor (R$) 
(R$) 

03/11/2014 101741 ARR DH AG 3.360,00C 	3.410,000 

03/11/2014 101741 ARR DH CB 667,I4C 	4.077,14C 

03/11/2014 101741 ARR INTER •2"-- 22,66C 	4.099,80C 

03/11/2014 101741 DEB TARIFA 7,50D 	4.092,30C 
03/11/2014 101741 DEB TARIFA 2,50D 	4.089,80C 
03/11/2014 101741 DEB TARIFA 1,00D 	4.088,80C 
03/11/2014 990001 APL AUTOM 4.038,80D 	50,00C 
04/11/2014 101741 ARR DH CB 1.907,84C 	1.957,84C 

04/11/2014 101741 DEB TARIFA 19,50D 	1.938,34C 
04/11/2014 101741 DEB TARIFA 1,00D 	1.937,34C 

04/11/2014 990001 APL AUTOM 1.887,34D 	50,00C 
05/11/2014 101741 ARR DH CB , 	63,81C 	113,81C 
05/11/2014 101741 DEB TARIFA 1,50D 	112,31C 
05/11/2014 990001 APL AUTOM 62,31D 	50,00C 
06/11/2014 101741 ARR DH CB (5, 103,00C 	153,00C 
06/11/2014 101741 DEB TARIFA 1,50D 	151, 50C 
06/11/2014 990001 APL AUTOM 101,50D 	50,00C 
07/11/2014- 101741 ARR DH CB 146,28C 	196,28C 
07/11/2014 

07/11/2014 

07/11/2014 

109264 

109264 
101741 

ENVIO TED 

DOC/TED ELETRONICO 

DEB TARIFA 

r d, 
- 15.000,00D 14.803,72D 

6,50D 14.810,22D 

6,00D 14.816,22D 
07/11/2014 727220 RESG AUTOM 14.866,22C 	50,00C 
11/11/2014 101741 ARR DH CB 47 109,32C 	7 159,32C 
11/11/2014 101741 DEB TARIFA 1,50D 	157,82C 
11/11/2014 990001 APL AUTOM 107,82D 	50,00C 
12/11/2014 101741 ARR DH CB 418,18C 	468,18C 
12/11/2014 101741 DEB TARIFA 6,00D 	462,18C 
12/11/2014 990001 APL AUTOM 412,18D 	50,00C 
13/11/2014 101741 ARR DH CB 125,00C 	175,00C 
13/11/2014 104994 ENVIO TED 30.000,00D 29.825,00D 
13/11/2014 104994 DOC/TED ELETRONICO 6,50D 29.831,50D 
13/11/2014 101741 DEB TARIFA 1,50D 29.833,00D 
13/11/2014 727220 RESG AUTOM 29.883,000 	50,00C 
14/11/2014 101741 ARR CH AG 3.491,22C 	3.541,22C 
14/11/2014 101741 ARR DH CB 451,24C 	3.992,46C 
14/11/2014 199019 TEV MESM T • 325,00D 	3.667,46C 
14/11/2014 101741 DEB TARIFA 3,00D 	3.664,46C 

m 
14/11/2014 101741 DEB TARIFA 12,50D 	3.651,96C 
14/11/2014 990001 APL AUTOM 3.601,96D 	50,00C 
18/11/2014 101741 ARR DH CB 354,90C 	404,90C 
18/11/2014 101741 DEB TARIFA 4,50D 	400,40C 
18/11/2014 990001 APL AUTOM 350,40D 	50,00C 
19/11.72014 101741 ARR DH CB 266,17C 	316,17C 

19/11/2014 101741 DEB TARIFA 6,00D 	310,17C 

de 2 	 01/12/2014 0921 



(.3 

/ 

UI I ld 

.• 

19/11/2014 990001 

2Q/11/21014 101741 

20/11/2014 101741 

20/11/2014 990001 

21/11/2014 101741 

21/11/2014 101741 

21/11/2014 101741 

21/11/2014 990001 

24/11/2014 101741 

24/11/2014 101741 

24/11/2014 101741 

24/11/2014 990001 

25/11/20-14 101741 

25/11/2014 101741 

25/11/2014 101741 

25/11/2014 990001 

26/11/2014 101741 

27/11/2014 101741 

27/11/2014 101741 

27/11/2014 990001 

28/1172014 101741 

28/11/2014 101741 

28/11/2014 101741 

28/11/2014 101741 

28/11/2014 101741 

28/11/2014 990001 

28/11/2014 - 

haps://govconta.caixa.gov.brisigov/extrato/conta_individualtimprimi...  

APL AUTOM 	 260,17D 	50,OOC 

ARR DH CB 	 ;20;00C 	70,00C 

DEB TARIFA 	 1,50D 	68,50C 

APL AUTOM 	 18,50D 	50,OOC 

ARR DH -CB 2.008,86C 2.058,86C 

ARR INTER 2.369,42C 4.428,28C 

DEB TARIFA 6,00D 4.422,28C 

APL AUTOM 4.372,28D 50,OOC 

ARR DH CB i9 544,86C 594,86C 

DEB TARIFA 3,OOD 591,86C 

DEB TARIFA 4,00D 587,86C 

APL AUTOM 537,86D 50,000 

ARR DH CB 37,Q4C _ 	87,04C 

ARR INTER 1j764,44C 677,40C 

DEB TARIFA - 1,50D 762,94C 

APL AUTOM 712,94D 50,OOC 

DEB TARIFA 1,00D 49,00C 

ARR DH CB 9 35,00C 84,00C 

DEB TARIFA 3,OOD 81,00C 

APL AUTOM 31,00D 50,OOC 

ARR DH AG 653,53C 703,53C 

ARR DH CB 1,222,43C 1.925,96C 

ARR INTER 910,48C 2.836,44C 

DEB TARIFA 4,50D 2.831,94C 

DEB TARIFA 2,50D 2.829,44C 

APL AUTOM 2.779,44D 50,OOC 

Saldo Atualizado 50,00C 

le 2 	 01/12/2014 09:21 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3927 - BB - 13213-6 - HPP 
	

Conta Corrente: 13213-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 
	

278,62 

Saldo na Contabilidade  
	

263,29 

Diferença  
	 -15,33 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 
	

(2) Saída não considerada pelo Banco 

    

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 

01/11/2014 ajuste de Fonte de Recursol0/ 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

13,90 	31/10/2014 ajuste de Fonte de Recursol0/ 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 

13,90 

15,33 

Total 	- 
	

13,90 
	

Total 
	

29,23 

(4) Saída não contabilizada 
	 (3) Entrada não contabilizada 

Total Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 
	 -15,33 

4, II 41 41 4, 41 41 41 41 41 11 41 41 41 41 41 41 41 41 41 	41 II 411 41 41 41 	41 41 41 II 41 



b.com.br] 
	

https://aapj.bb.com.bdaapj/notieia.bb?tokenSessao=7321fV27cd942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:34:12 

GoVERNO 

Cliente 

  

Agência 	 2221-7 

Conta 	 13213-6 PREF MUN GUAPIRAMA - HPP 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Corno. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 277,19 99,602999 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 278,52 99,602999 99,602999 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 277,19 
APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 1,43 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 1,43 

SALDO ATUAL = 278,62 

ar)--»  
Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5.8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para ofenderdes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:30 



b.com.br] 	 https://aapj.bb.contbilaapynoticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... 

-chi> 
	

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09'09.53 

G01,014Nn 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	13213-6 PREF MUN GUAPIRAMA - HPP 

Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
15/0870012 	 Saldo Anterior 	 3 Oei C 

30/11/2014 	 SALDO 	 0.00 C 

Central ia Atendimento PE 

4004 0001 / 0800 429 0001 

Para deficientes auditivos 

0800 729 1088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

Ac I 	 0 I /12/20 14 09:06 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

, Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3924 - BB - 16539-5 - Taxas Poder Policia - FR 510 

Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	 

Diferença 	  

Conta Corrente: 16539-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 

4,59 

7.570,36 

7.565,77 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 	 7.565,77 

Total 
	

7.565,77 	 Total 	• 

(4) Salda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 7.565,77 

• 41I • •• • • • • • • • • • • • • . • • • • • • . 0111 • • • • 	• 



)b.com.br] 	 littps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:15:27 

Govuoid 

Cliente 

Agencia 	 2221-7 

Conta 	 16539-5 PM GUAPIRAMA PODERPOFR510 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor 10E Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 4,56 1,639972 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 4,59 1,639972 1,639972 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 4,56 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (t) 0,03 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 0,03 

SALDO ATUAL = 4,59 ,G 
Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5.8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:12 



bb.coni.br] 
	

Ilttps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=t391)6603a42c13 ...  

. 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08:31:08 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agencia 	 2221-7 

Conta corrente 	16539-5 PM GUAPIRAMA PODERPOFR510 

Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 

07/10/2014 	 Saldo Anterior 

30/11/2014 	 SALDO 

 

Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

0.00C 

0,00 C 

OBSER' 2,ES: 

0807 
entes 
ee 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 08:27 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3923 - BB - 14948-9 - COSIP 	 Conta Corrente: 14948-9 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 

 

55.965,10 

56.109,51 

144,41 

 

Saldo na Contabilidade 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 	 144,41 

Total 
	

144,41 	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 144,41 

• • • 111 • 0 411 11 • • • • lb ••• 411 • ••• • ••••0 • • • •• 



Data 	Histórico 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

10/11/2014 	APLICAÇÃO 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 

Resumo do rinês 

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 

54.526,11 

1.153,13 

55.965,10 

SALDO ANTERIOR 54.526,11 

APLICAÇÕES (+) 1.153.13 

RESGATES (-1 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 285.86 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 285,86 

SALDO ATUAL = 55.965.10 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Calmos 12 meses 6,3011 

Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

19.593,078096 

	

413,716497 	2.787246842 	20.006,794593 

	

20.006,794593 	 20,006,794593 

2-)\es 

11_3E5.i:orna-g, 
	 littps Haapj.bb.com.brkapynoticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942... 

c‘,S,  

GOVERNO 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10'.21 05 

Agencia 	 2221-7 

Conta 	 14948-9 PREF MUN GUAPIRAMA COSIP 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 
	

01/12/2014 10:17 



[Wconi.br] 	 haps //aapj.bb.contbdaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2314 08:35:11 

Cuvrnao 

Cliente - Conta atual 

Agência 2221-7 

Conta corrente 14948-9 PREF MUN GUAPIRAMA COSIP 
Periodo do extrato 11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento 	Dt. balancete 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 

10110/2014 Saldo Anterior O 00 C 

10/11/2014 + Recebimento Fornecedor 200.028 1.153,13 C 

10/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 1.153,13 0 0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0.ge C 

Central de Atendimento 2.0 

4004 0001 / 0800 729 0091 
Para 	 %iPr.  tes audit vcs 

Or: 'I 0080 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 dc 1 	 01/121201408:31 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4041- BB - 5248-5 Convenio SEAB Leite - FR 756 	 Conta Corrente: 5248-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 	 36.907,48 

Saldo na Contabilidade 	 35.137,48 

Diferença 	  -1.770,00 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 	 1370,00 

Total 
	

Total  	1.770,00 

(4) Sairia não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4)- (2 + 3) 	 -1.770,00 



[bh.contbr] 	 littps://aapj.bb.contbr/aapynoticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942... 
p5 

GOVERNO 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10'.33:56 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 5248-5 PREF MUN GUAP LEITE 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 	Valor 10F 
36.717,79 

36.907,48 

	

Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 
13.193,945034 

	

13.193,945034 	 13.193,945034 

SALDO ANTERIOR 36.717,79 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (4 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 189,69 
IMPOSTO DE RENDA (O 0,00 
IOF (4 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 189,69 
SALDO ATUAL = 36,907,48 0` Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 
No ano 5,8226 
Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: 38128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0068 

de 1 	 01/12/2014 10:30 



MC0111.1111 
	

hups://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

• 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:09'.41 

GOvERNO 

Cliente - Conta atual 

Agencia 2221-7 

Conta corrente 5248-5 

Periodo do extrato 11/2014 

PREF MUN GUAP LEITE 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor RS 	 Saldo 
15/05/2014 	 Saldo Anterior 

	
0.000 

30/11/2014 	 SALDO 
	

0,00 C 

OBSEI,VAçõES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0086 

le 1 	 01/12/2014 09:06 



I agora: 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 
Banco: 3925 - BB - 1115-0 - Taxa de Prestação de Serviços - FR 511 	

Conta Corrente: 1115-0 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 

 

4.320,82 

46.118,98 

41.798,16 

 

Saldo na Contabilidade 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Salda não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 	 41.798,16 

Total 	• 	41.798,16 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4)- (2 + 3) 	 41.798,16 

Total 



[bb.4:010.brl , 	 IMps://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=7321N27cd942...  

• 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/1212014 10.15 40 

GOVERNEI 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 1115-0 PM GUAPIRAMA TXSERV FR511 

Mas/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 4.298,61 1.544,635607 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 4 320,82 1.544,635607 1.544,635607 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 4.298,61 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 22,21 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 22,21 

SALDO ATUAL= 4.320,82 

1-Ck 
Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
	 01/1212014 10:12 



[bb.com.bd 
	

https://aapj.bb.corn.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

Extrato conta corrente 
	

01/12/2014 08'31'.21 

GOVD/NO I 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	1115-0 PM GUAPIRAMA TXSERV FR511 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento DL balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
20/10/2014 	 Saldo Anterior 

30/11/2014 	 SALDO 
	

O Cl: C 

OBSERVAÇÕES: 

00 
êeçO Fr ,  

Core d, 	..tentes aul•' 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria El8 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
	

01/12/2014 08:28 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
, Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3901- BB - FUNDEB 40% 

Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	 
Diferença 	  

Conta Corrente: 10723-9 

Data: 30 de Novembro de 2014 
88.967,94 

84.709,71 

-4.258,23 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 	 08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 
30/11/2014 Ajuste INSS pago a mais 09/201 	 297,56 	09/05/2014 INSS 

	
4.555,79 

Total 	 297,56 	 Total 	• 	4355,79 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -4.258,23 



luo.00111.DEJ 
	

https://aapj.bb.contbdaapj/notic  ia . bb?token Sessao=7321f927 cd942... 

GOVERNO 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:27:33 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 10723-9 PM GUAPIRAMA FUNDEF40 
Més/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

	

Valor 	Valor IR PreJ. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

	

88.510,66 	 31.804,879455 

	

88.967.94 	 31.804,879455 	 31.804,879455 

SALDO ANTERIOR 88.510,66 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 457.28 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 457,28 
SALDO ATUAL= 88.967,94 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 
últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:24 



IDO.cornam 	 https://aapibb.com.brkapynoticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... 

Extrato conta corrente 01/12/2014 08:40:53 

  

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	10723-9 PM GUAPIRAMA FUNDEF40 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

DL movimento Dt. balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

16/10/2014 	 Saldo Anterior 
	

0.00 C 

30/11/2014 	 SALDO 
	

0.30 C 

OBSERVAçÔES: 

CentralAtendimento .:S9 
1002 0001 e' 0800 729 0001 
Pare: deficientes auditivos 
080 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de I 01/12/2014 08:43 



Página: 1 
Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3898- BB - 11504-5 - Educação 5% 	 Conta Corrente: 11504-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  

	
15.512,30 

Saldo na Contabilidade  
	

12.866,25 
Diferença  	 -2.646,05 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 	 05 - Cheques a Compensar 
31/10/2014 INSS 02/2014 	 409,39 	28/11/2014 CH 852215 - VIVIANE SOUZA DAS 	 380,00 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 
09/05/2014 INSS 	 2.675,44 

Total 	• 	 409,39 	 Total 	• 	3.055,44 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4)- (2 + 3) 	 -2.646,05 



littps://aapj.bb.contbr/aapj/noticia.bb?tokenSessao=73211'927cd942... 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
	

3cbeN5 
	

01/12/2014 10'29'39 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 11504-5 P M G EDUC 10 POR CENTO 

Mós/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 7.960,34 2860.419574 

04/11/2014 	APLICAÇÃO 4.065.90 1.460,254598 2,784377466 4.320.674272 

05/11/2014 	RESGATE 208,78 74,963198 2,785099965 4.245,711074 

Aplicação 29/10/2014 208.78 74,963198 

07,11/2014 	RESGATE 55,00 19,737905 2,786516583 4.225,973169 

Aplicação 29/10/2014 55,00 19,737905 

10111/2014 	APLICAÇÃO 19.527,30 7.005,945690 2,787246842 11.231,918859 

11/11/2014 	RESGATE 2.008,00 720,236198 2,787974286 10.511,682661 

Aplicação 29/10/2014 2.008,00 720,236198 

12/11/2014 	RESGATE 1.168,98 419,190944 2,788657575 10.092,491717 

Aplicação 29/10/2014 1.168.98 419,190944 

13/11/2014 	RESGATE 4.677,13 1.676,776138 2,789358635 8.415,715579 

Aplicação 29/10/2014 4.536,31 1.626,291429 

Aplicação 04/11/2014 140,82 50,484709 

17/11/2014 	RESGATE 2.228,07 798,361455 2,790803571 7.617,354124 

Aplicação 04/11/2014 2.228,07 798,361455 

20/11/2014 	APLICAÇÃO 2.208.89 790,875734 2,792967218 8.408,229858 

21/11/2014 	RESGATE 894.58 320,214397 2,793690751 8.088,015461 

Aplicação 04/11/2014 894,58 320,214397 

24/11/2014 	RESGATE 545.18 195,096607 2,794410459 7.892,918854 

Aplicação 04/11/2014 545,18 195,096607 

25/11/2014 	RESGATE 1400,00 500,871770 2,795126583 7.392,047084 

Aplicação 04/11/2014 268.60 96,097430 

Aplicação 10/11/2014 1.131.40 404,774340 

27;1112014 	APLICAÇÃO 19 756.65 7 064,594832 2,796572269 14 456,641916 

28/11/2014 	RESGATE 24.927,33 8.911,195933 2,797304670 5.545,445983 

Aplicação 10/11/2014 18465.49 6.601,171350 

Aplicação 20/11/2014 2.212,32 790,875734 

Aplicação 27/11/2014 4.249,52 1.519,148849 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 15.512,30 5.545,445983 5.545,445983 

Rosumo do mês 

SALDO ANTERIOR 7.960,34 

APLICAÇÕES (.) 45 558.74 

RESGATES (-) 38.113,05 

RENDIMENTO BRUTO (+) 106,27 

IMPOSTO DE RENDA A 0.00 

IOF A 0.00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 106,27 

SALDO ATUAL = 15.512,30 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,762926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0.5166 

No ano 5,8226 

Ultimas 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:26 



tbb.00111.brt 
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Extrato conta corrente 01/12/2014 09:04:18 

Cliente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Penedo do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

11504.5 
11/2014 

P M G EDUC 10 POR CENTO 

Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor RE Saldo 

31/10/2014 Saldo Anterior 000 0 

04/11/2014 + Transferência on line ,c1(1, 662.221.000.012.736 e 5.000,00 C 

04/11/2014 Cheque 852.186 c/ 110,00 

04/11/2014 Cheque 852.202 55.00 O 

04/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.811 	• 389.10 D 

04/11/2014 Cheque Compensado 852.201 1.:„/ 380.00 14 

04/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 4.065,80 D 9 00 C  

05/11/2014 Cheque 852.208 4 208.78 C) 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 208,78 C 0.00 

07/11/2014 Cheque Compensado 852.205 55,00 D  

07/11/2014 BB CP Admira Supremo 70 55.00 C 0.00 C 

10/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.073.027 US 19.918 05 C 

10/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.008.711 • 213.85 El 

10/11/2014 + Transferência on line 550.891.000.008.005 B 176.30 O 

10/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 19 527 30 t, 30 C 

11/11/2014 Cheque Compensado 852.209 O 2 006,00 1) 

11/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 2 00E00 C 0 00 0 

12/11/2014 Cheque Compensado 852.210 	41  1 168.58 1.1 

12/11/2014 13B CP Admin Supremo 70 1.168.98 C 0.00 C 

13/11/2014 + Transferência on line 1) 9' 662.221.000.073.027 a 4.677,13 D 

13/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 4,677 13 C 0.00 BE 

17/11/2014 Cheque 852.211 t. 1.181,77 

17/11/2014 Cheque Compensado 852.212 	• 1 045 30 0 

17/11/2014 

2011/2014 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência on line -rrs`1 ri Y E033 Et, 

70 

662.221.000 073.027 • 

2 228 07 C 

2 	35: 70 22 09 ( 2) 

0 00 C 

20111/2014 + Transferência 011 line 662.221.000.005.811 	• 

20/11/2014 813 CP Admin Supremo 70 2.208.89 0 9 30 C  

21/11/2014 Cheque 852.213 	• 894,58 ID 

21/11/2014 813 CP Admin Supremo 70 894 58 C 0 00 C 

24/11/2014 + Paglo conta telefone 112.401 	9 454,69 D 

24/11/2014 + Pagto conta telefone 112.402 	• 90.49 D 

24/11/2014 SB CP Admin Supremo 70 5454 3 (3 rt 00 c 

25/11/2014 Cheque Compensado 852.214 	• 1.400 00 0 

25/11/2014 1313 CP Admin Supremo 70 1 400.00 O. 

27/11/2014 + Transferência on line i. 9. 662.221.000.073.027 	• 25 000 :0 C 

27111/2014 + Transferência on line ' s , • E 660 426.000 013.178 • 5.243.35 D 

27/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 19.756,65 D 0,00 C 

28/11/2014 Cheque 852.217 	4 5.023: 44 

2811/2014 Cheque 852.219 	• 19.903.89 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 24.927.33 C 0,00 C 

30/11/2014 SALDO Ct 00 C 

6E3 
0001 / OSCO 

Para deficientes 
OS00 '129 00e8 

Transação efetuada com sucesso par: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 2 01/12/2014 09:01 



.b
Estado do Paraná 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Página: 1 

Conciliação Bancária 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4048- BB - 21541-4 - FMS - Ambulância APSUS FR 329 

Saldo no Banco 	 3.184,04 
Saldo na Contabilidade  	 3.184,04 
Diferença 	  

Conta Corrente: 21541-4 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saida não considerada pelo Banco 

Total 	• 	
Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	
(3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	
Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	21541-4 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 
17/11/2014 

24/11/2014 

24/11/2014 

24/11/2014 

30/11/2014 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

11 t A i\ A 

(C 3 

)) 

cR 1~)4 SI f 

[bb .corn br] 
	

hups://aapibb.com.brkapjinoticid.bb?tokenSessao=e19b91DneaDa... 

1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Histórico Documento Valor R$ Saldo 

Saldo Anterior 0000 

+ Transferência on line 552.221.000 019.495 123 174. 04 C 
+ Transferência on line 662.221.000.011.509 18 265 96 C € 

+ Transferência on line 552.659 000.305.063 138 265.06 5.) 3 134.04 

SALDO 2 13104 (1 

Extrato conta corrente A330010909254057007 
01/12/2014 09 18 03 

0B 
0809 ". 	001 

entes sus: ivos 
0801 729 oNe 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

1cioi  01/12/2014 09:14 



Saldo na Contabilidade  	 91.477,73 
Diferença 	  

Conta Corrente: 16776-2 

Data: 30 de Novembro de 2014 Saldo no Banco  	
91.477,73 

Estado do Paraná 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3920 - BB - Alienação Livre - 16776-2 - FR 501 

Página: 1 
Conciliação Bancária 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	
(2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	 
Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 
(3) Entrada não contabilizada 

  

Total 	 
Total 	 

Fórmula: (1+ 4) - (2 + 3) 



'n.contbrj 	 littps://aapj.bb.com.bdaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cc1942...  

<,.?› 

GOVERNO 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:18:53 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 16776-2 ALIEN DE BENS DA ADMINIST 

Més/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 79.539,67 28.581,299850 

05/11/2014 RESGATE 19.177,30 6.885.677441 2,785099965 21.695,622409 

Aplicação 18/06/2013 19.177,30 6.885.677441 

12/11/2014 APLICAÇÃO 21.700,00 7.781,521903 2.788657575 29.477,144312 

13/11/2014 APLICAÇÃO 800,00 286,804281 2.789358635 29.763,948593 

14/11/2014 APLICAÇÃO 6.400,00 2.293,840991 2,790080055 32.057,789584 

21/11/2014 APLICAÇÃO 1.800,00 644,308966 2.793690751 32.702,098550 

28/11/2014 SALDO ATUAL 91.477,73 32.702,098550 32.702,098550 

Resumo do mós 

SALDO ANTERIOR 79.539,67 

APLICAÇÕES (+) 30.700,00 

RESGATES (-) 19.177.30 

RENDIMENTO BRUTO (+) 415,36 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 415,36 

SALDO ATUAL = 91.477,73 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2.797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5.8226 

Últimos 12 meses 6.3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 
	

01/12/2014 10:15 
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Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 

").\ N‘ 
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Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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[bb.contbr] 	 littps://aapj.bb.com.bdaappnoticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... 

, 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08.34:00 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Periodo do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

16776-2 

11/2014 

ALIEN DE BENS DA ADMINIST 

DL movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo 

22/10/2014 Saldo Anterior 0.00 C 

05/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.024.161 19.177,30 D 

05/11/2014 13E3 CP Admin Supremo 70 19.177.30 C 0,0o C 

12/11/2014 + TED-Pag Fornecedores 65 8.581 137 21.700.00 C fat 

12/11/2014 BIS CP Admin Supremo 70 21.700,00 

13/11/2014 Dep Cheque 1313 Liquidado # 1.398.782 373 800,00 C -k 

13/11/2014 Depósito bloquead.1d útil 1.398.782 381 3 500,00 ' 

13/11/2014 Depósito bloquead.ld útil 1.398.782 399 2.900,00' 

13/11/2014 BES CP Admin Supremo 70 800,00 13 0,00 C 

14/11/2014 BES CP Admin Supremo 70 6.400,00 C/ 

14/11/2014 Desbloqueio de depósito A 1.398.782.381 3.500,00 C \ 

14/11/2014 Desbloqueio de depósito 1.398.782.399 2.900,00 C 4 O 00 C 

20/11/2014 — Deposito bloquead.1d útil 22.211.346.100.471 1 800,00 ' 0,00 C 

21/11/2014 1313 CP Admin Supremo 70 1.800,00 Ci 

21/11/2014 Desbloqueio de depósito 22 211.346.100.471 1 800,00 C 00 C 

30/11/2014 SALDO 

    

0., 

/-4 
Of 

r'T 

    

OBrEsSAÇOES: 

  

Central de Atendimento ES 
.1004 OPM1 / 0800 729 0001 
Para deficientes auditivos 
0800 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

1 de 1 01/12/2014 08:30 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Preleitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3876- BB - 12736-1 - ICMS 	 Conta Corrente: 12736-1 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  

	
25.193,52 

Saldo na Contabilidade  
	

24.787,17 

Diferença  	 -406,35 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

05 - Cheques a Compensar 

26/11/2014 CH 853795 - VALDENICE RODRIGL 
	

280,35 
28/11/2014 853798 - A BENICIO NETO 

	
126,00 

Total 	• 
	

Total  	 406,35 

(4) Sarda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4)- (2 + 3) 	 -406,35 



uti.00111.t1 littps://aapj.bb.corn.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=73211927cd942... 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10.13'.04 

39;4' 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 12736-1 PM GUAPIRAMA -ICS 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 33.160,83 11.915,810599 

03/11/2014 RESGATE 1.101,82 395,818320 2,783650840 11.519,992279 

Aplicação 21/10/2014 1.101,82 395,818320 

04/11/2014 RESGATE 20.075,04 7.209,884524 2,784377466 4.310,107755 

Aplicação 21/10/2014 20.075,04 7.209,884524 

05/11/2014 RESGATE 5.861,90 2.104,735943 2,785099965 2.205,371812 

Aplicação 21/10/2014 5.861.90 2.104,735943 

06111/2014 RESGATE 980,00 351,784051 2,785799895 1.853,587751 

Aplicação 21/10/2014 980,00 351,784061 

07/11/2014 RESGATE 50,73 18,205526 2,786516583 1.835,382225 

Aplicação 21/10/2014 50,73 18,205526 

11/11/2014 APLICAÇÃO 17.331,42 6.216.492055 2,787974286 8.051.874280 

12/11/2014 RESGATE 972,75 348.823753 2,788657575 7.703,050527 

Aplicação 21/10/2014 972,75 348,823753 

13/11/2014 RESGATE 620,00 222,273318 2,789358635 7.480,777209 

Aplicação 21/10/2014 620,00 222,273318 

14/11/2014 RESGATE 140,04 50,192108 2,790080055 7.430,585101 

Aplicação 21/10/2014 140,04 50,192108 

17/11/2014 RESGATE 10.561.66 3.784.451228 2,790803571 3.646,133873 

Aplicação 21/10/2014 1,379.19 494,192495 

Aplicação 28/10/2014 2.009,10 719,900551 

Aplicação 11/11/2014 7.173.37 2.570,358182 

18/11/2014 APLICAÇÃO 74.852.09 26.813,995272 2,791530663 30.460,129145 

20/11/2014 RESGATE 10,469,91 3.755,829976 2,792967218 26.704,299169 

Aplicação 11/11/2014 10.183.53 3.646.133873 

Aplicação 18/11/2014 306,38 109,696103 

21/11/2014 RESGATE 2.032.86 727,661070 2,793690751 25.976,638099 

Aplicação 18/11/2014 2.032,86 727,661070 

24/11/2014 RESGATE 36.216,57 12.960.361597 2,794410459 13.016,276502 

Aplicação 18/11/2014 36.216,57 12.960,361597 

25/11/2014 APLICAÇÃO 30.281,03 10.833,509360 2,795126583 23.849,785862 

26/11/2014 RESGATE 8.180.50 2.925,936198 2,795857273 20.923,849664 

Aplicação 18/11/2014 8.180,50 2.925,936198 

27,11/2014 RESGATE 21.545,00 7.704,074105 2,796572269 13.219,775559 

Aplicação 18/11/2014 21.545,00 7.704,074105 

28/11/2014 RESGATE 11.786,22 4.213.420199 2,797304670 9.006,355360 

Aplicação 18/11/2014 6.675,11 2.386.266199 

Aplicação 25/11/2014 5.111,11 1 827,154000 

28/11/2014 SALDO ATUAL 25.193.52 9.006,355360 9.006,355360 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 33.160.83 

APLICAÇÕES (+) 122.464,54 

RESGATES (-) 130.615,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 183,15 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 183.15 

SALDO ATUAL = 25.193,52 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6.3011 

de 2 01/12/2014 10:09 

Cliente 



littps://aapj.bb.com.briaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

Extrato conta corrente 01/12/2014 08:28:04 

Cliente - Conta atual 

  

Agencia 

Conta corrente 

Penedo do extraio 

Lançamentos 

2221-7 

12736-1 

11/2014 

PM GUAPIRAMA -ICS 

Dl. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor RS Saldo 

31/10/2014 Saldo Anterior C CO C 

03111/2014 Cheque 853.772 550.91 D 

03/11/2014 Cheque Compensado 853.770 550.91 D 

03/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1.101.620 1. 33 C 

04/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 32.875.00 

04/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.013.178 29.541.91 O 

04/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.811 11.834.4e 1' 

04/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.011.504 5.000.00 ti 

04111/2014 COTA DAF-DEBITO 850 

04/11/2014 133 CP Admin Supremo 70 20.075,04 tr 

05/11/2014 Cheque 853.776 860.47 1) 

05/11/2014 + Transferência on line 660.602.000.029.282 4.6E11 03 11 

05/11/2014 Cheque Compensado 853.774 320.40 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 5.861,90 C 0 	̂: C 

06/11/2014 + Transferência 011 line 662.221.000.005.006 980.00 0 

06/11/2014 13(3 CP Admin Supremo 70 980 03 0 

07/11/2014 Cheque Compensado 853.771 50.73 

07111/2014 813 CP Admin Supremo 70 50.731: 

11/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 32.438 98 N 

11/11/2014 Cheque 853.778 833.051) 

1111112014 + Transferência on line 660.100.000.052.670 400,00/' 

11/11/2014 + Transferência on ume 660.426.000.022.134 745.0:1,`  

11/11/2014 + Transferência on line 663.420.000.005.247 3.277 37 

11111/2014 COTA DAF-DEBITO 850 6 407 70 1: 

11/11/2014 + Pagamento de Titulo 111.101 4,a) C.:11  

11/11/2014 + Pagamento de Titulo 111.102 U 127. 	H 

11/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 17.i31,42 1; 0 (0, 0 

12/11/2014 Cheque Compensado 853.773 972,75 0 

12/11/2014 GB CP Admin Supremo 70 97275 0 0.05 

13/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.020.937 620,00 Cr 

13/11/2014 138 CP Admin Supremo 70 620,00 C 1)00 

14/11/2014 + Transferência on line 662.221.000,005.927 140,04 0 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 140.04 C 0 03 0 

17/11/2014 Cheque 853182 3.416.92 O 

17/11/2014 Cheque Compensado 853.777 1.697,74 13 

17/11/2014 Cheque Compensado 853.779 2 000 00 

17/11/2014 Cheque Compensado 853.780 1 500,00 0 

17/11/2014 Cheque Compensado 853.781 1 945 00 

17/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 10.561,66 C /70.00 C 

18/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 114_792,59 C ri  

18/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.021,431 

18/11/2014 + Transferência on line ,22 a G, 662.221.000.011,509 113701313,30 D 

18111;2014 + Transferência on Irne 662.221.000.015.873 350,00 Lr 

18/11/2014 + Transferência or, rine 663.420.000 005.247 631.59 L1 

18/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 22 958 51 D 

18/11/2014 88 CP Admiti Supremo 70 74.852,09 D O, 013 C 

20/11/2014 + Transferência on line 660,426.000.029.631 1.740,00 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.811 6.004.61 D 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.019.551 1.785,30 D 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221.000 020.509 960.00 

20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 10.489,91 C (TGEr 

21/11/2014 Cheque 853.783 2.032,86 O 

21/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 2.032,86 C 0.00 

24/11/2014 + Transferência on line 661221.000.011.509 35 090.00 0 

24/11/2014 + Pagto conta telefone 112.401 1.216,57 D 

24/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 39.216,57 0 9,00 0 

25/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 38 288 78 C - 
25/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.020,509 350.001)  

25/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 7 657. 75 H / 

d 2 
	

0112/2014 08:24 
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25/11+2014 BB CP Admin Supremo 70 30.281,03 D 0.00 0 

26/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.022.134 440 40 D 

26/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.022.134 322.10 D 

26/11/2014 + Transferência on line 660.891.000.008 005 348 00 L0 

26/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.020.937 770.00 D 

26/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.073.023 1.500,00 ID 

26/11/2014 + pagamento de Titulo 112.601 4 800,00 D 

26/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 8.180.50 C 0.00 0 

27/11/2014 Cheque 853.784 5.585 00 E) 

27/11/2014 + Transferència on line 662.221.000.011.509 15.000.00 13 

27/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.020.509 960 00 19 

27/11/2014 136 CP Admin Supremo 70 21 545.00 C 

2811/2014 Cheque 853.796 1.938 24 0 

28/11/2014 + Transferência on line 660.359.000.028.852 1.831.30 0 

28/11/2014 + Impostos 112.801 584.36 0 

28/11/2014 + Impostos 112.802 3.3583 

28/11/2014 Cheque Compensado 853.797 4.074.00 Cf 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 11.773d 22 C 000 0 

30/11/2014 SALDO 3000 

CSSE E. 	C/ 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 / 0800 729 0001 

Para deficientes auditivos 
080..0 729 0048 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 813 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

2de2 
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Pagina: 1 

li  Esti 	Paraná 

Pref 

r  

a Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3912 - BB- 15586-1 - FMS PAB FR 495 

Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	 

Diferença 	  

Conciliação Bancária 

 

83.713,13 

75.482,64 

-8.230,49 

Conta Corrente: 15586-1 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 	 08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

31/10/2014 Ajuste INSS 02/2014 	 221,94 	09/05/2014 INSS 	 8.452,43 

Total 	 221,94 	 Total 	• 	8.452,43 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -8.230,49 



[bb.com.br] littps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=d193ff66b709e...  

7)0°)‘\> 	

01/12/2014 10:40:52 

» 	

A330011034544298010 

Cliente 
Agência 	 2221-7 

Conta 	 15586-1 FMS/GUAPIRAMA -FNS BLATB 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 74.845,21 26.894,420589 

04/11/2014 APLICAÇÃO 25.730,00 9.240,844789 2,784377466 36.135,265378 

11/11/2014 APLICAÇÃO 9.018,33 1234,724956 2,787974286 39.369,990334 

13/11/2014 RESGATE 8.583,60 3077,266542 2,789358635 36.292,723792 

Aplicação 02/09/2014 8.583,60 1077,266542 

27/11/2014 RESGATE 17.804,01 6.366,368643 2,796572269 29.920,355149 

Aplicação 02/09/2014 17.804,01 1366,368643 

28/11/2014 SALDO ATUAL 83.713,13 29.926,355149 29.926,355149 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 74.845,21 

APLICAÇÕES (+) 34.748,33 

RESGATES(-) 26.387,61 

RENDIMENTO BRUTO (+) 507,20 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 507,20 1/4)  

SALDO ATUAL = 83 713,13 

Valor da Cota 9)13  

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: /8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BEI 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
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1 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 



Extrato conta corrente 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

g A330010909254057010 
01/12/2014 09:19:38 

14? 

[bb.com.br] 	 littps://aapj.bb.com.briaapynoticia.bb?tokenSessao=e19b9fb2fedba... 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	15586-1 FMS-GUAPIRAMA -FNS BLATB 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
29/10/2014 	 Saldo Anterior 

04/11/2014 	 + Ordem Bancária 

04/11/2014 	 + Ordem Bancária 

04/11/2014 	 + Ordem Bancária 

04111/2014 	 B8 CP Admin Supremo 

11/11/2014 	 + Ordem Bancária 

11/11/2014 	 38 CP Admin Supremo 

13/11/2014 	 + Transferência on line 

13/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 

27/11/2014 	 + Transferência on line 

27/11/2014 	 TED Transf.Eleir. Disponiv 

27/11/2014 	 88 CP Admin Supremo 

30/11/2014 	 SALDO 

Documento 

6.052.869.000.304 

6,052.953.000.303 

6.053.119.000.275 

70 

6.256 405.000.304 

	

Valor R$ 	Saldo 

0,00 C 

10 140,00 C 

	

11.130 00 C 	/ 

4 460,00 C 0(  

75 730.00 0 0.../  0 04 C 

	

0 018.33 O 	kr  

70 9.018.33 010 000 E.  

552.221.000.073.027 8,563,60 D O 

70 8583600 0 0,000 

c 3 J 550.426.000.013.178 3.456,00 D 	O 

112.701 14 348.01 D 

70 17 804,01 C 	8 0 00 O 

0000 

Centeal de Atendimento BB 
4004 9001 / 0800 729 0101 
9989 iiif ici entes auditi 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de I 	 01/12/2014 09:16 



Página: 1 

Estado do Paraná 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4006 - BB - 19495-6 - FMS - VIGIA5U5 FR 497 

Conciliação Bancária 

Conta Corrente: 19495-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo na Banco  	 698,61 

Saldo na Contabilidade  	 698,61 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



lIttps:Ilaapj.bb.com.briaapynoticia.bb?tokenSessao=d193ff66b709e.„ 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A330011034544298008 
01/12/2014 10:39'.45 

COVEguo 

Cliente 

  

Agência 	 2221-7 
Conta 	 19495-6 FMS GUAPIRAMA INVEST 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 
Data 	Histórico 	 Valor Valor IR Prej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 	 123.405,35 	 44.343,724218 
21/11/2014 RESGATE 	 123.882,65 	 44.343,724218 2,793690751 

Aplicação 20/09/2013 	 531,83 	 190,369904 
Aplicação 20/06/2014 	123.350,82 	 44.153,354314 

28/11/2014 SALDO ATUAL 	 0,00 

Resumo do mós 

SALDO ANTERIOR 123,405,35 
APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 123.882,65 
RENDIMENTO BRUTO (+) 477,30 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF (-) 0.00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 477.30 
SALDO ATUAL +- 0,00 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

01/12/2014 10:36 
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Extrato conta corrente A330010909254057005 
01/12/2014 09:18.46 

Covcraw 

Cliente - Conta atual 

  

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	19495-6 FMS GUAPIRAMA INVEST 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 

20/06/2014 

21/11/2014 

24/11/2014 

30/11/2014 

Histórico Documento Valor RE Saldo 

Saldo Anterior 0,00 C 

BB CP Admira Supremo 1.200.070 123.802,65 C 123.252,65 C 

+ Transferência on line ) 013 C. Liada 552.221.000.021.541 123.184.04 D 698 51 C 

SALDO 696.61 C 

,,SF,R"AçÕE:;: 

Atendirents 
OCO / 0800 729 0001 

Para def ientes audttivos 
COOU 728 0088 

Transação efetuada com sucesso por. J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 1313 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
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Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
Página: 1 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3929 - CEF - 228-4 - APSUS - FR 326 

Saldo no Banco 	 

Saldo na Contabilidade 	 
Diferença 	  

39.835,78 

39.689,38 

-146,40 

Conta Corrente: 228-4 
Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	
(2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 

05 - Cheques a Compensar 

	

28/11/2014 CH 000044 - ALTERMED MATERIA 	 135,00 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

	

28/11/2014 J. DOS SANTOS NETO PAPELARIA I 	 11,40 

Total 	• 	 146,40 

(4) Salda não contabilizada 	
(3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 
Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -146,40 



Nome da Agência 	 Código 
SANTO ANTONIO DA PLATINA, PR 	 0405 

Fundo 	 CNPJ do Fundo 
CAIXA FIC PRATICO CP 	 00.834.074/0001-23  

	

Operação 	Emissão 

	

0055 	 01/12/2014 

Nolo das Atividades do Fundo 
02/10/1995 

CAIXA - Extrato de Fundos 	 https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...  

CA11.45.:A 	tr)-s\  
Extrato Fundo de Investimento 

Para simples verificação 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/10/2014 	Cota em: 28/11/2014 
0,4426 	4,9074 	 5,2954 	4,731413 	4,752353  

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Endereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome 
FMS GUAPIRAMA FNSBLINV 

CPF/CNPJ 
09.585.163/0001-58 

Conta Corrente 
006.00000228-4 

Mês/Ano 
11/2014 

Folha 
01/02 

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico 	 Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 	 50.902,43C 10.758,401450 
Aplicações 	 3.000,OOC 633,080614 
Resgates 	 14.327,18D 3.019,671035 
Rendimento Bruto no Mês 	 210,53C - 
IRRF 	 0,00 
10E 	 0,00 
Taxa de Salda 	 0,00 
Saldo Bruto* 	 39.785,78C 8.371,811029 
Resgate Bruto em Trânsito* 	 0,00 
(1 Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 	 Valor R$ Qtde de Cotas 
04 / 11 	RESGATE 	 1.556,35D 328,793277 

IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

06 / 11 	RESGATE 	 656,29D 138,586910 
IRRF 	 0,00 
10F 	 0,00 

10 / 11 	RESGATE 	 1.190,16D 251,211666 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

11 / 11 	APLICACAO 	 3.000,OOC 633,080614 
12 / 11 	RESGATE 	 347,24D 73,261703 

IRRF 	 0,00 
10F 	 0,00 

17 / 11 	RESGATE 	 605,05D 127,568242 
IRRF 	 0,00 
10F 	 0,00 

20 / 11 	RESGATE 	 3.423,100 721,249898 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

21 / 11 	RESGATE 	 1.570,20D 330,770338 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

24 / 11 	RESGATE 	 298,46D 62,858228 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base IRRF 

0,00 0,00 

Informações ao Cotista 

r\ 
1 de 4 	 01/12,2014 13:05 



GovConta Caixa 	 iiittps://govoonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimi...  

Ai `A 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 	 GOVCONTA CAIXA 

GovConta CAIXA: 	 405600002 

Conta Referência: 	 0405/006/00000228-4 

Nome: 	 FMS GUAPIRAMA FNSBLINV 

Período: 	 de: 01/11/2014 até: 30/11/2014 

Data Mov Nr. Doc. Histórico 
Saldo 

Valor (R$) 
(R$) 

04/11/2014 185553 TEV MESM T 1.526,95D 1.506,35D 

04/11/2014 727220 RESG AUTOM 1.556,35C 	50,000 

06/11/2014 087522 PAG BOLETO 656,29D 	606,29D 

06/11/2014 727220 RESG AUTOM 656,29C 	50,OOC 

10/11/2014 005733 PAG BOLETO 1.190,16D 1.140,16D 

10/11/2014 727220 RESG AUTOM 1.190,16C 	50,OOC 

11/11/2014 155250 PAG FORNEC Ci 	3.000,00C 3.050,000 

11/11/2014 990001 APL AUTOM 3.000,00D 	50,OOC 

12/11/2014 000038 CHEQ COMP 347,24D 	297,24D 

12/11/2014 727220 RESG AUTOM 347,24C 	50,OOC 

17/11/2014 000039 CHEQ COMP 605,05D 	555,05D 

17/11/2014 727220 RESG AUTOM 605,05C 	50,OOC 

20/11/2014 317521 TEV MESM T 3.423,10D 3.373,10D 

20/11/2014 727220 RESG AUTOM 3.423,10C 	50,OOC 

21/11/2014 000040 CHEQ COMP 751,20D 	701,20D 

21/11/2014 000041 CHEQ COMP 819,00D 1.520,20D 

21/11/2014 727220 RESG AUTOM 1.570,20C 	50,OOC 

24/11/2014 000042 CHEQ COMP 22,10D 	27,90C 

24/11/2014 000043 CHEQ COMP 276,36D 	248,46D 

24/11/2014 727220 RESG AUTOM 298,46C 	50,OOC 

25/11/2014 058221 TEV MESM T 2.100,55D 2,050,55D 

25/11/2014 058649 TEV MESM T 1.675,00D 3.725,55D 

25/11/2014 727220 RESG AUTOM 3.775,550 	50,00C 

28/11/2014 000046 CHEQ COMP 904,78D 	854,78D 

28/11/2014 727220 RESG AUTOM 904,78C 	50,00C 

28/11/2014 - Saldo Atualizado 50,00C 

I de I 	 01/12/2014 09:24 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

UnidadkGestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3875 - BB - 12717-5 - IPVA 	 Conta Corrente: 12717-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 
	

8.304,56 

Saldo na Contabilidade  
	

7.733,96 

Diferença  	 -570,60 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

05 - Cheques a Compensar 

28/11/2014 CH 850978- RPA NUTRIÇÃO ANIN 	 90,00 

28/11/2014 CH 850980 - EDUARDO DA SILVA 	 480,60 

Total 	• 
	

Total  	 570,60 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -570,60 



[bb.coà.br] 
	

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:12:54 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 12717-5 PM GUAPIRAMA -IPVA 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor lOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 6.335.18 2.276.446523 

03/11/2014 APLICAÇÃO 96,68 34,731367 2,783650840 2.311,177890 

04/11/2014 APLICAÇÃO 132,42 47,558207 2,784377466 2.358,736097 

05/11/2014 APLICAÇÃO 204,12 102,014291 2,785099965 2.460,750388 

06/11/2014 APLICAÇÃO 165,38 59,365355 2,785799895 2.520,115743 

10/11/2014 APLICAÇÃO 51,52 18,484189 2,787246842 2.538,599932 

11/11/2014 APLICAÇÃO 66,71 23,927767 2,787974286 2.562,527699 

14/11/2014 APLICAÇÃO 977,62 350,391379 2,790080055 2.912,919078 

17/11/2014 APLICAÇÃO 332,06 118,983651 2,790803571 3.031,902729 

18/11/2014 APLICAÇÃO 32,73 11,724750 2.791530663 3.043,627479 

19/11/2014 APLICAÇÃO 59,52 21,316043 2,792262967 3.064,943522 

20/11/2014 APLICAÇÃO 261,84 93,749757 2,792967218 3.158,693279 

21/11/2014 APLICAÇÃO 102,98 36,861631 2,793690751 3.195,554910 

24/11/2014 RESGATE 398,99 142,781458 2.794410459 3.052,773452 

Aplicação 22/09/2014 90,54 32,400209 

Aplicação 23/09/2014 308,45 110,381299 

25/11/2014 RESGATE 120,79 43,214501 2,795126583 3.009,558951 

Aplicação 23/09/2014 90,69 32,446162 

Aplicação 26/09/2014 30,10 10,768339 

26/11/2014 APLICAÇÃO 428,45 153,244589 2,795857273 3.162,803540 

27/11/2014 RESGATE 114,32 40,878615 2,796572269 3.121,924925 

Aplicação 26/09/2014 114,32 40,878615 

28/11/2014 RESGATE 428.42 153,154572 2,797304670 2.968,770353 

Aplicação 26/09/2014 428,42 153,154572 

28/11/2014 SALDO ATUAL 8.304,56 2.968,770353 2.968,770353 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 6.335,18 

APLICAÇÕES (+) 2.992,03 

RESGATES (-) 1.062,52 

RENDIMENTO BRUTO (+) 39.87 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 39.87 
SALDO ATUAL = 8.304,56 

Valor da Cota 53 
31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de I 	 01/12/2014 10:09 



[bb.com.br] 
	

littps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a4",d8... 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08 27 55 

Crimina 

Cliente - Conta atual 
11 	5 4 71 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	12717-5 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

PM GUAPIRAMA -1I9VA 

DL movimento 	Dt. balancete Histórico Documento Valor RS 	Saldo 

31/10/2014 Saldo Anterior O CO C:  

03/11/2014 Repasse 52.007.575 96.68 C 	/ 

03/11/2014 RB CP Admin Supremo 70 96,68 D 	f 	0 00 0 

04/11/2014 Repasse 52.007.575 132,42 C  

04/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 132.42 D 	/ 0 00 C 

05/11/2014 Repasse 52.007.575 284,12C 	/ 

05/11/2014 BB CP Adrnin Supremo 70 284,12 D / 	0 00 C 

06/11/2014 Repasse 52.007.575 105.38 0  

06/11/2014 GB CP Admin Supremo 70 165,38 0 / 	X 60 o 

10/11/2014 Repasse 52 007 575 51.5? C 

10/11/2014 GB CP Admira Supremo 70 51,52 0 / 	C. C2 C 

11/11/2014 Repasse 52.007 575 66,71 C 

11/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 66.71 D / 	0 GO 0 

14/11/2014 Repasse 52.007 575 977,62 C 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 977.62 D / 	900 C 

17/11/2014 Repasse 52.007 575 332.06 O 

17/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 332.09 0 / 

18/11/2014 Repasse 52.007 575 3273 C 

18/11/2014 

19/11/2014 

BB CP Admin Supremo 

Repasse 

70 

52.007 575 

/ 32,73 D 	r.) 9.9. C 

59.52 0 

19/11/2014 8E1 CP Admin Supremo 70 59.52 D f/ 	0.00 C 

20/11/2014 Repasse 52.007 575 261.84 C 

20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 261,84 0 / 	0 00 C 

21/11/2014 Repasse 52.007 575 102. 98 C 

7 21/11/2014 GB CP Admin Supremo 70 102,98 D 	9.00 C, 

24/11/2014 Repasse 52.007 575 101,19 0   

24/11/2014 Cheque Compensado 850.976 500,18 0 	_. 3, 	-.com  
‘., 

24/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 396 Ou C 

25911/2014 Repasse 52.007.575 253 Cd 0 // 

25/11/2014 + Transferência on line 660.290,000.004.077 373,80 D  

25/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 120,79 C3 (Jr.) C 

26/11/2014 Repasse 52.007.575 428.45 C / 

26/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 428,45 D 	0.00 C 

27/11/2014 Repasse 52.007.575 799,0E C 

27/11/2014 + Transferência on line 660.426.000,024,904 280,00 D  

27/11/2014 + Pagamento de Titulo 112.701 321.40 D  

27/11/2014 + Pagamento de Titulo 112.702 312.00 0 

27/11/2014 88 CO Admin Supremo 70 114 32 O 	
tf o 

 

28/11/2014 Repasse 52.007.575 111,56 O 

28/11/2014 Cheque Compensado 850.977 540,00 D 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 428,42 C 	0 00 C  

30/11/2014 SALDO 0.00 C 

	

/ 0900 1 	0001 

	

fsre deficientes al 	divos 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 2 
	 01/12/2014 08:24 



Página: 1 

Estado do PaFana 	 Conciliação Bancária 

Preteitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3905 - BB - 16777-0 - Alienação Bens Móveis Recursos F MS 	 Conta Corrente: 16777-0 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  
	

38.980,24 

Saldo na Contabilidade  
	

38.980,24 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Salda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



littps://aapj.bb.com.brhapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cc1942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal te' 01/12/2014 10:19:05 

Govrrum 

Cliente 

   

Agência 	 2221-7 

Conta 	 16777-0 ALIEN DE BENS DA SAUDE 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31)10/2014 SALDO ANTERIOR 

14/11/2014 APLICAÇÃO 

17/11/2014 APLICAÇÃO 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mós 

Valor 

85,80 

Valor IR Prej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 

30,831337 

Valor cota Saldo cotas 

13.900.00 4.981,935903 2,790080055 5.012,767240 

24.900,00 8.922,161437 2,790803571 13.934,928677 

38.980,24 13.934,928677 13.934,928677 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL 

Valor da Cota 

85,80 

38 800.00 

0.00 

94,44 

0,00 

0,00 

94,44 / 

38 980.24 

31/10/2014 
	

2,782926999 

28/11/2014 
	

2797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

cie 1 
	 011212014 10:15 



[bb.com. br] 	 littps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=09b6608a42d8.,.  

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08:34:24 

Cevem) 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	16777-0 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

ALIEN DE BENS DA SAUDE 

Dt. movimento 	Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo 

21/01/2014 Saldo Anterior /p_ 
O 

13'11/2014 Depósito bloquead.ld útil 22.211.205.900.291 13.900 00 ' 0 00 0 

14111:2014 BB CP Admin Supremo 70 13.900,00 0 

14;1112014 Desbloqueio de depósito 22.211.205.900.291 13 900,09 e 0.0; O 

17/11/2014 + Transferência 16,752.000.000.444 24.900,000 

17/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 24.900,00 D 0.00 C 

30/11/2014 SALDO 0,00 C. 
iP !ir_ T'Nãi 

020ERV10;ÕES : 

  

   

Central de Atendimedtd 
4004 0001 / 0800 122 9001 
Para deficientes eue0tivoe 

0500  029 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
	

01/12/2014 08:31 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Munici?al de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3900 - BB - Conta FUNDEB recebedora 	 Conta Corrente: 14094-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 	 717,19 

Saldo na Contabilidade  	 717,19 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  
	

Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



SALDO ANTERIOR 420.30 

APLICAÇÕES (e) 119.800,06 

RESGATES (-) 119.800,08 
RENDIMENTO BRUTO (+) 296.89 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

106 (4 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 295,89 

SALDO ATUAL 717,19 

Valor da Cota b(t 

[hb.contbr] 
	

littps://aapj.bb.com.bilaapynoticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942... 

c Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:21:17 

GOVERNO 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 14094-5 PM GUAPIRAMA -FEB 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor 10F Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 
31/10/2014 SALDO ANTERIOR 420.30 151,029817 

03/11/2014 APLICAÇÃO 745.42 267,785021 2,783650840 418,814838 

04/11/2014 APLICAÇÃO 3.445.18 1.237,325054 2,784377466 1.656,139892 

05/11/2014 APLICAÇÃO 11 332,45 4.068,956282 2,785099965 5.725,096174 

10/11/2014 APLICAÇÃO 20.206,96 7.249,792051 2,787246842 12.974,888225 

11/11/2014 APLICAÇÃO 3.399,32 1.219,279538 2,787974286 14.194,167763 

12/11/2014 APLICAÇÃO 11.059,58 3.965,915392 2,788657575 18.160,083155 

18/11/2014 APLICAÇÃO 12.029,25 4.309,195008 2,791530663 22.469,278163 

19/11/2014 APLICAÇÃO 37.134,94 13.299,227343 2,792262967 35.768,505506 

20/11/2014 APLICAÇÃO 3.114,09 1.114.975492 2,792967218 36.883,480998 

25/11/2014 APLICAÇÃO 4.012,33 1.435,473450 2,795126583 38.318,954448 

26/11/2014 APLICAÇÃO 13.320,55 4.764,391991 2.795857273 43.083,346439 

28/11/2014 RESGATE 119.800,08 42.826,961713 2,797304670 256,384726 

Aplicação 29/10/2014 422,48 151,029817 

Aplicação 03/11/2014 749,08 267,785021 

Aplicação 04/11/2014 3.461,19 1.237,325054 

Aplicação 05/11/2014 11.382,11 4.068,956282 

Aplicação 10/11/2014 20.279,88 7.249,792051 

Aplicação 11/11/2014 3.410.70 1.219,279538 

Aplicação 12/11/2014 11.093.87 3.965,915392 

Aplicação 18/11/2014 12.054,13 4.309,195008 

Aplicação 19/11/2014 37.201,99 13.299,227343 

Aplicação 20/11/2014 3.118,93 1.114,975492 

Aplicação 25/11/2014 4.015,46 1.435,473450 

Aplicação 26/11/2014 12.610,26 4.508,007265 

28/11/2014 SALDO ATUAL 717,19 256,384726 256,384726 

Resumo do mês 

31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:18 



[bb.contbr] 	 lifips://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

0 

." 	 Extrato conta corrente 	 01/12/2014089529 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	14094-5 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

PM GUAPIRAMA -FEB 

DL movimento 	Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ 	Saldo 
30/10/2014 Saldo Anterior 0 nti C 

03/11/2014 ICMS-DESONER.EXPORTACO 350 745.42 0 	,. 

03/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 745,42 O 	1 	0,00 0 

04/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 3445.18 C 	/ 

04111/2014 BB CP Admin Supremo 70 3,445,18 0 	/ 	0080 

0 5111 /2 01 4 ITCMD 350 367.73 C 

05/11/2014 IPVA 350 632,700 

05/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 10 331.85 C / 

05/11/2014 B8 CP Admin Supremo 70 11.332,45 D 	0.00 0 

10/11/2014 ITR 350 301,89 O 

10/11/2014 FPE/FPM 350 12.396.85 C, 

10/11/2014 FPE/FPM 350 602.55 C, 

10/11/2014 FPE/FPM 350 310,800 

10/11/2014 FPE/FPM 350 5.425.71 C 

10/11/2014 IPI/EXPORTACAO 350 1.169.29 C 

10/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 20.206,96 D // 0,00 C 

11/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 3.399,32 C 	/ 

11/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3.399,32 C) 	i 	0,00 C 

12/11/2014 ITCMD 350 259.08 C 

12/11/2014 IPVA 350 505:30 C 

12/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 10.194 40 C 	,,,' 

12/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 11.059,58 D 	/ O 03 C 

18/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 12 029.25 0 	./ 

18/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 12.029,25 D / 	0,00 C 

19/11/2014 ITCMD 350 352,05C 

19/11/2014 IPVA 350 719,38 C 

19/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 36.063,51 C 	.„„ 

19/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 37.134.94 Cr ./. 0.120 C 

20/11/2014 ITR 350 14,44 C 

20/11/2014 FPE/FPM 350 1.823 32 0 

20/11/2014 FPE/FPM 350 88.59 C 

20/11/2014 FPE/FPM 350 45.720 

20/11/2014 FPE/FPM 350 795.01 C 

20/11/2014 IPI/EXPORTACAO 350 344,01 C 	/ 

20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3,114,09 Cr / 	0,00 C 
25/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 4 012,33 C 	jr 
25/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 4,012,33 D 	/ 0,00 C 

26/11/2014 ITCMD 350 442.62 C 
26/11/2014 IPVA 350 848 30 C 

26/11/2014 RECEBIMENTO DE ICMS 350 12.02/'.50 C 

26/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 13.320,56 D /000 C 

28/11/2014 ITR 350 15,07 (3 \ 

28/11/2014 FPE/FPM 350 4 700 90 C 	7  

28/11/2014 FPE/FPM 350 228,71 C 
28/11/2014 FPE/FPM 350 118 04 C 	3  
28/11/2014 FPE/FPM 350 2.060 0+3 C 

28/11/2014 IPI/EXPORTACAO 350 201.n9 C/'
--..k  

28/11/2014 + Transferência on line 662 221.000.010.724 127.130,50 D 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 119.800 03 C 	0,00 C 

30/11/2014 SALDO 090 C 

Central de Atendimento 55 
4004 0001 / 0800 '/23 000) 
Para deficientes auditivos 

1 de 2 	 01/12/2014 08:32 



Página' 1 

Estiado do Paraná 	
Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3880 - BB - 14587-4 - Simples Nacional 

Saldo no Banco  	 18.490,13 
Saldo na Contabilidade  	 18.490,13 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	
(2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	
Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	
(3) Entrada não contabilizada 

Total 	 
Total 	• 

Fórmula: (1+4) - (2 +3) 

Conta Corrente: 14587-4 

Data: 30 de Novembro de 2014 



littps://aapj.bb.conbriaapj/noticia.bb?tokenSessao=7L1172/cd)42... 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

GovFONO 1 
Cliente 

01/12/2014 10:17:15 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 14587-4 PM GUAPIRAMA -SNA 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 2.938.94 1.056,060641 

05/1112014 APLICAÇÃO 10.28 3,691070 2,785099965 1.059.751711 

06/11/2014 APLICAÇÃO 5,30 1,902505 2,785799895 1061,654216 

11/11/2014 APLICAÇÃO 5,00 1,793416 2,787974286 1.063,447632 

12/11/2014 APLICAÇÃO 5,00 1,792977 2,788657575 1.065.240509 

13/11/2014 APLICAÇÃO 10,00 3,585053 2,789358635 1.068,825662 

14/11/2014 APLICAÇÃO 10,00 3,584126 2,790080055 1.072,409788 

17/11/2014 APLICAÇÃO 5,00 1,791598 2,790803571 1.074,201386 

18/11/2014 APLICAÇÃO 27,57 9,876302 2,791530663 1 084,077688 

19/11/2014 APLICAÇÃO 586,66 210,101987 2,792262967 1.294,179675 

20/11/2014 APLICAÇÃO 11.57 4,142547 2,792967218 1.298,322222 

21/11/2014 APLICAÇÃO 35,00 12,528229 2,793690751 1.310,850451 

24/11/2014 APLICAÇÃO 14.586.51 5.219,888135 2,794410459 6.530.738586 

25/11/2014 APLICAÇÃO 5,02 1,795983 2,795126583 6.532,534569 

26/11/2014 APLICAÇÃO 5,07 1,813397 2,795857273 6.534.347956 

27/11/2014 APLICAÇÃO 73,17 26,164172 2,796572269 6.560,512138 

28/11/2014 APLICAÇÃO 138,38 49,469048 2,797304670 6.609.981186 

28/11/2014 SALDO ATUAL 18.490,13 6.609,981186 6.609,981186 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL + 

Valor tia Cota 

2.938,94 

15 519,53 

0,00 

31,66 

0,00 

0,00 

31,66 

18 490.13 

31/10/2014 
	

2,782926999 

28/11/2014 
	

2.797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

01/12/2014 10:14 



.contbr] 
	

littps://aapj.bb.com.bdaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

' 	Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08.31:49 

Cliente - Conta atual 1.ç. 5 10; 	s3 
Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

14587-4 

11/2014 

PM GUAPIRAMA -SNA 

Dl. movimento Dl balancete Histórico Documento Valor 8$ Saldo 
31/10/2014 Saldo Anterior 0 00 C 

05/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 10 26 C 	/ 
05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 10.2800 i 0000 

06/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5 30 0 / 

06/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 5.30 D 	- 0.000 

11/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5,00 C 

11/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 5.00 D /e  0 00 c 
12/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5 CO C 

12/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 5.00 	/ 0.00C 

13/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 

00 

5.00  

13/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5 00 C 

13/11/2014 68 CP Admin Supremo 70 10,00 13 / 0,00 C 

14/11/2014 

14/11/2014 

Distrib Simples Nacional 

Distrib Simples Nacional 

350 

350 55.0000  CG  / 
14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 0,00 0 
17/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 

10:00  00 // 013 5 

17/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 5.0000 / 0000 

18/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 27 ',-.2 C 	/ 

18/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 27.57 D / 0,00 O 

19/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 070 01 C 

19/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5 00 C 

19/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5 00 C 	/,' 

19/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 586.66 D / 0.00 0 

20/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 11.17 C 

20/11/2014 13B CP Admin Supremo 70 11 57 D // _.00 C 

21/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5.00 C 

21/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 25 CO C 

21/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5 00 C / 

21/11/2014 13B CP Admin Supremo 70 35,00 D / 0.00 C 

24/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 297,45 C 

24/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 12.4 	o  o6. 

24/11/2014 Distrito Simples Nacional 350 14 16.1 sr3 C 

24/11/2014 68 CP Admin Supremo 70 14 586.51 D 0.00 C  

25/11/2014 Distilo Simples Nacional 350 5 02 C 	yo 

25/11/2014 13B CP Admin Supremo 70 5.02 D // 0.00 0 

26/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5.07 C 

26/11/2014 813 CP Admin Supremo 70 5.07 D 	// 0.00 C 

27/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 73,17 C / 

27/ 11/2014 138 CP Admin Supremo 70 73 17 D 0.00C 

28/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 102.69 C 

28/11/2014 Dislrib Simples Nacional 350 30.590 

28/11/2014 Distrib Simples Nacional 350 5 10 C 

28/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 138,38 D 	/7  0,00 0 

30/11/2014 SALDO o oo r. 

central de Atendimento 25 
4004 0001 / 0800 729 0001 
l- sr. a deficientes auditivos 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 1313 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1e. 2 	 01/12/2014 08:28 



Página: 1 

Estado do Pkaná 

Prefeitura* Municipal de Guapirama 
• 

Conciliação Bancária 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3914 - BB - 11985-7 - FNAS CPBF FR 715 	 Conta Corrente: 11985-7 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 108,62 
Saldo na Contabilidade  	 108,62 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Salda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



littps://aapj.bb.con4br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321N27cd942... 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 1(43329 

Cliente 

Agencia 	 2221-7 
Conta 	 11985-7 PM GUAPIRAMA-CPBF 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor 10F Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 
31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 108,06 38,829551 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 108.62 38,829551 38,829551 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 108,06 
APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0.56 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 0,56 

SALDO ATUAL = 108.62 

Valor da Cota 

31/ 10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0.5166 

No ano 5,8226 

últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:30 



[1)b.contbr] 
	

https://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=09b6608a42(18...  

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:08:42 

E:IVEr:NO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	11985-7 PM GUAPIRAMA-CPBF 

Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

DL movimento DL balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

31/01/2011 	 Saldo Anterior 	 0 00 0 

30/11/2014 	 SALDO 	 0.00 C, 

OBSERVAÇÕES: 

Central de Atendimento Be 

;C.1,1 0001. / C800 7 29 0001 
deficientes 
-729 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 09:05 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3926 - BB - 17546-3 - Lei Pele 9615/98 	 Conta Corrente: 17546-3 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 2.478,29 
Saldo na Contabilidade  	 2.478,29 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1+4) - (2 + 3) 



Agência 	 2221-7 

Conta 	 17546-3 PREFEITURA M GUAPIRAMA 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor 10F 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 2.465.56 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 2.478,29 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 2.465,56 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 12,73 

IMPOSTO DE RENDA (0 000 

IDE (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 12,73 

SALDO ATUAL = 2.478.29 

Valor da Cota 

	

Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

885 957743 

	

885 957743 	 885,957743 

[bb.contbr] 	 littps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321t927cd942...  

Gnverrun 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/1212014 10 29 26 

Cliente 

31/10/2014 2,762926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
	

01/12/2014 10:26 



[bb.contbr] 
	 haps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia  ti/tokenessao= 5 UJDU - +LUC- 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:04:02 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Canta corrente 	17546-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE G 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

12/05/2011 	 Saldo Anterior 	
0.00 C 

30/11/2014 	 SALDO 	
O CO C 

OCO EP.VAÇOES 

Central de Atendimento BA 
4004 0001 / 0800 729 0001 
Para deficientes auditivos 
0590  729 0058 

Transação efetuada com sucesso por. 18128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 813 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
	 01/12/2014 09:00 



Página: 1 

Estado do Paraná 

Prefeitura Mu-aldeai de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3911 - BB - 58042-2 - PAB FIXO 

Conciliação Bancária 

Conta Corrente: 58042-2 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 8.361,09 
Saldo na Contabilidade  	 8.361,09 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1+ 4) - (2 + 3) 



Léu...m Lin I 
	 haps://aapibb.contbdaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942... 

- 	4 

si> 
	

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
	 3 3̀\-\)" 
	

01/12/2014 10:29:10 

Govuirin 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 58042-2 PM DE GUAPIRAMA 
Mês/ano referencia 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

28/11/2014 APLICAÇÃO 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 
8.131,72 

187.36 

8.361,09 

Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

2.922,002224 

	

66,978760 	2.797304670 	2.988,980984 

	

2.988,980984 	 2.988,980984 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LÍQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

8.131,72 

187,36 

0,00 

42,01 

0,00 

0,00 

42,01 

8,361,09 

31/10/2014 	 2,782926999 
28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12,2014 10:25 



[bb.coni.br] 	 haps://aapibb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:03:46 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	58042-2 PM DE GUAPIRAMA 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

DL movimento Dt. balancete 	Histórico 

30/10/2014 	 Saldo Anterior 

2 8111/2 01 4 	 + Ordem Bancária 

25/11/2014 	 88 CP Admin Supremo 

30/11/2014 	 SALDO 

Documento 

201.411.270.002.331 

70 

Valor R$ 	Saldo 
Cb 

18736 C # 

187.35 0 	0 00 C 

0.00 C, 

CMOESVIi2 

Ca n7 calda »2endirenra 02 
4031 0001 / 0800 729 0001 
Para de f ia i entes auair i vos 
9P r., r 729 L0 ,7B 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

I de I 	 01/12/2014 09:00 



Página: 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura MUnkipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4046 - BB - FNDE - CONVENIO ESCOLA PAR - FR - 126 	 Conta Corrente: 21314-4 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 209.061,74 

Saldo na Contabilidade  	 209.061,74 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 +4) - (2 + 3) 



• littps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

4.1> 

GOVERNO 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:28:39 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 21314-4 PM GUAPIRAMA-PAR - 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 

Resumo do mós 

	

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

	

207.987,20 	 74.736,850945 

	

209.061,74 	 74.736,850945 	 74.736,850945 

SALDO ANTERIOR 207 987.20 
APLICAÇÕES (+) 0.00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.074,54 
IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 
IOF (4 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 1.074,54 
SALDO ATUAL = 209.061,74 

Valor da Cota 

31/10/2014 2.762920999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0.5166 
No ano 5,8225 
Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria EIB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 	 01/12/2014 10:25 



littps://aapj.bb.contbrkapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608842d8... 

2s 
	

Extrato conta corrente 
	

01/12/2014 09:01:59 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	21314-4 PM GUAPIRAMA-PAR - 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

DL movimento DL balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
21/07/2014 	 Saldo Anterior 	 0 Co C 
30/11/2014 	 SALDO 	 2 00 C 

005 ER: 	8ES: 

Central de Atendimentc 00 
4004 0001 / 0800 729 0001 

Para deficientes auditivos 
0810 729 0059 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de I 	 01/12/2014 08:59 



Par., 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Pileitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3917 -1313 - 18487-X - IGD/BF - FR 719 	 Conta Corrente: 18487-X 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 11.840,90 

Saldo na Contabilidade  	 11.840,90 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total .... : 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1+4) - (2 + 3) 



b.com.brj * 
	

littps://aapj.bb.contbdaapj/noticia.bb?tokenSessao=80170275a544a... 

GOVERNO j 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

b45  
A33K011038562595004 

01/12/2014 10:43:08 

Cliente 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 18487-X PGUAPIRAMAFMASIGDBF 
Més/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

12/11/2014 	APLICAÇÃO 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 

Resumo do mós 

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 

9.657,22 

2.127,19 

11.840,90 

SALDO ANTERIOR 9.657.22 

APLICAÇÕES (+) 2.127,19 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 56,49 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 56,49 
SALDO ATUAL = 11.840,90 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3.470,166145 

	

762,800717 	2,788657575 	4.232,966862 

	

4.232,966862 	 4.232,966862 

Transação efetuada com sucesso por J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de I 	 01/12/2014 10:39 



)licontbr] 	s 	 https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=52604e7blIcel...  

2  

GOVERNO 

Extrato conta corrente A336010915271080004 
01/12/2014 09:22:02 

Cliente - Conta atual 

Agência 2221-7 

Conta corrente 18487-X PGUAPIRAMAFMASIGDBF 

Periodo do extrato 11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento 	Dt. balancete 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 
16/10/2014 Saldo Anterior 0.00 

12/11/2014 + Ordem Bancaria 6.252.432.000.269 1.049.72 

12/11/2014 + Ordem Bancária 6.295.946.000.270 1.077.47 0 

12/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 2.127,19 0 0.00 C 

30/11/2014 SALDO O 00 C 

OBSER1.74.Ç.0483: 

5.454 Oefi,_ences 
5800 CO 5088 

Transação efetuada com sucesso por: J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5378 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 09:18 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3918 - BB - 18488-8 - IGD/SUAS - FR 742 	 Conta Corrente: 18488-8 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 	 14.683,72 

Saldo na Contabilidade 	 14.398,72 

Diferença 	  -285,00 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

05 - Cheques a Compensar 

28/11/2014 CH 850005 - KELLEN CRISTINA DE 	 285,00 

Total 	• 
	

Total  	 285,00 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -285,00 



[[)1, COM.b1] 
	

hups://aapibb.contbrkapj/noticia.bb?tokenSessao=80170275a544a... 
1 

SavEuro 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A33K011038562595005 
01/12/2014 10 43 20 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 18488-8 PGUAPIRAMAFMASIGD-SUAS 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

10111/2014 APLICAÇÃO 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor Valor IR Prej. Comp. 

13.179.46 

1 431.00 

14.683,72 

Valor 10F 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

4.735,827652 

	

513,409856 	2,787246842 	5.249,237508 

	

5.249,237508 	 5.249.237508 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

10F (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL e 

Valor da Cota 

13.179,46 

1.431,00 

0,00 

73,26 

0,00 

0,00 

73,26 

14 683,72 2-0 
31/10/2014 	 2,782926999 
28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 ele 1 	 01/1212014 10:40 



littps://aapj. bb.contbriaapj/not ic ia. bb?token Sessao=52604e7 b I 1 cc I ... 

Extrato conta corrente A336010915271080005 
01/12/2014 09:22:18 

GOVERNO 

Cliente - Con 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	18488-8 PGUAPIRAMAFMASIGD-SUAS 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor RS 	Saldo 

09/10/2014 	 Saldo Anterior 	 0.00 C 

1 011 112 01 4 	 + Ordem Bancária 	 6.217.135.000.269 	 750.59 C 

10/11/2014 	 + Ordem Bancária 	 6.223.139.000.269 	 680.50 0 

10/11/2014 	 DO CP Admin Supremo 	 70 	 1 431.00 D / 	0.00 0 

30/11/2014 	 SALDO 	 C 1.i C. 

OBSERVAÇÕES: 

Cena_âl de Atendimeaa 29 
Ana 0001 / 0800 129 0001 
Para deficientes auditivos 
0±7 729 0088 

atual 

Transação efetuada com sucesso por. J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

eI 	 01/12/2014 09:18 



Página: 1 

Estado do Paraná . 	 Conciliação Bancária 
Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4040 - BB - 20135-9 EMAS - SCFV FR 754 	 Conta Corrente: 20135-9 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 89.894,16 
Saldo na Contabilidade  	 89.894,16 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



rbb.contbri 	 https://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=80170275a544a...  

Consultas- Investimentos Fundos - Mensal A33K011038562595009 
01/12/2014 10 44 13 

Cliente 

   

Agência 
	

2221-7 
Conta 
	

20135-9 PGUAPIRAMAFMASSCFV 
Mês/ano referência 
	

NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

	

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

	

89.432,12 	 32,135,993035 

	

89 894.16 	 32.135,993035 	 32.135,993035 

SALDO ANTERIOR 89.432.12 
APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 462,04 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 462,04 

SALDO ATUAL 89,894.16 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria EB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:40 



haps //aapj .bb.com .br/aapj/n oti c ia.bb?tokenSessao=52604e7 blIcel 

Extrato conta corrente 
	 A336010915271080008 

01/12/2014 09:23:28 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	20135-9 PGUAPIRAMAFMASSCFV 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
15/10/2014 	 Saldo Anterior 

	
0.00 C 

30/11/2014 	 SALDO 
	

0,00 C 

099:i9VAT.C:ES : 

Centrr,1 de Atendme, 
4004 0001 / 0800 729 0001 
Para ::./ ,cientes audirivos 
0800 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

01/12/2014 09:20 



Página: 1 
Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
PrefeIturj Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3964 - BB - 19065-9 - FIVIS/GUAPIRAMA - ENE BLMAC 496 

Saldo no Banco  	 122,78 
Saldo na Contabilidade  	 122,78 
Diferença 	  

Conta Corrente: 19065-9 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	 

Fórmula: (1+4) - (2 + 3) 



Agência 	 2221-7 

Conta 	 19065-9 FMS/GUAPIRA-ENS BLMAC 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF 
31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 122,15 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 122,78 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 122,15 

APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,63 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,63 
SALDO ATUAL = 122,78 

Valor da Cota 

	

Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

43.891747 

	

43,891747 	 43.891747 

a-às 

bb.coni.  
1/4r.  

blips://aapj.bb.corn.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=d193ff66b709e... 

Gavrniyo 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A330011034544298005 
01/12/2014 10:38:51 

Cliente 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 
No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 1313 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

ele 1 
	

01/12/2014 10:35 



.3.coni.br] 	 littps://aapj.bb.contbilaapj/noticia.bb?tokenSessao=e I 9 b9fb2fedba... 

Extrato conta corrente A330010909254057005 
01/12/2014 0917:18 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	19065-9 FMS-GUAPIRA-FNS BLMAC 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor RS 	 Saldo 

07/10/2014 	 Saldo Anterior 	 0 00 C 

30/11/2014 	 SALDO 	 0,00 C 

Centre: . 	Atendinenie C_ 
4004 02.21 / 0520 729 0221 
Para deficientes auditivcs 
OCOO 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria I313 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de I 	 01/12/2014 09:14 



Página: 1 

Estado do-Paraná 
	

Conciliação Bancária 

Pretitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

	

Banco: 3928- BB - 18337-7 - FMS Incentivo ao PSF Estadual - FR 320 	 Conta Corrente: 18337-7 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 

	
938,93 

Saldo na Contabilidade  
	

938,93 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	' 	 Total 	 

Fórmula: (1+ 4) - (2 + 3) 



[bb.eontbr] 	 hlips://aapj.bb.contbriaa pj/noti c ia.bb?tokenSessao=c11 93 ff666709e.. 

.> 

GOVERNO 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A33D011034544298009 
01/12/2014 10:40:05 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 18337-7 FMS GUAPIRAMA INC PSF 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 
31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 934,10 335,654076 
28/11/2014 	SALDO ATUAL 938,93 335,654076 335,654076 

Resumo do mós 

SALDO ANTERIOR 934,10 
APLICAÇÕES (*) 0.00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,83 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 4,83 
SALDO ATUAL a 938,93 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 
No ano 5,8226 
Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 8B 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:36 



liltps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=e19b9fb2fedba..  

Extrato conta corrente 
	 A330010909254057009 

01/12/2014 09:1926 

Covrrtnu 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	18337-7 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
31/10/2012 	 Saldo Anterior 

	
0000 

30111/2019 	 SALDO 
	

0.0-2O  

OBSERVAÇÕES: 

Central de Atendimento BR 
4004 0 -.01 i 0600 Aimo 
Para ief intentes and itimes 

Transação efetuada com sucesso por: 28192019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

e 1 
	

01/12/2014 09:16 



Página: 1 

Estado do Paraná 
	

Conciliação Bancária 

Pr feituraMunicipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3907 - BB - 10546-5 - Transporte Escolar Federal PNATE 	 Conta Corrente: 10546-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 1.056,98 
Saldo na Contabilidade  	 1.056,98 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) • (2 + 3) 



Lbb.com.br] 	 https://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:28:16 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 10546-5 PM GUAPIRAMA-PNAT 

Mês/ano referência 	, 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor 108 Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 
31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 2.968,59 1.073,900493 

04/11/2014 	APLICAÇÃO 3.285,19 1.179,865172 2,784377466 2.253.765665 

06/11/2014 	RESGATE 5.038,00 1.808,457244 2,785799895 445,308421 

Aplicação 02/10/2014 2.991,67 1.073,900493 

Aplicação 04/11/2014 2.046,33 734,556751 

10/11/2014 	RESGATE 188,00 67,450072 2,787246842 377,858349 

Aplicação 04/11/2014 188.00 67,450072 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 1.056,98 377.858349 377,858349 

Resumo do mós 

SALDO ANTERIOR 2.988,59 

APLICAÇÕES (+) 3.285,19 

RESGATES (-) 5.226.00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 9,20 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 9,20 

SALDO ATUAL= 1.056,98 

Valor da Cota 

31/10/2014 	 2,782926999 
28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0.5166 
No ano 5,8226 
Ultimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 01/12/2014 10:24 



UU.l.U111.31 
	 https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

4,  

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:01:26 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

10546-5 PM GUAPIRAMA-PNAT 

11/2014 

Of. movimento Dt. balancete 	Histórico Documento Valor RS Saldo 

07/10/2014 Saldo Anterior 0,000 

04/11/2014 + Ordem Bancária 6.072.406.000.330 769.75 G\ 

04/11/2014 + Ordem Bancária 6.072.411.000.101 2.199.19 edli  

04/11/2014 + Ordem Bancária 6.072 425.000.187 316.15 d 
04/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3285.19 0 0.09 i. 

06/11/2014 + Transferência on line 660.379.000.004 069 2.050,00 0 

06/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.007 512 2.988.00 0 , 

06/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 5.038.00 C 0,00 C 

10/11/2014 + Transferência on line 660.379 000.004 069 188,00 0 

10/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 188.00 C 0,00 e 

30/11/2014 SALDO 0,02 C 

080 ORO/COE  

Central de Atendimento 83 
4004 5001 / C800 129 0001 
Para deficientes auditivos 
0900 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le I 	 01/12/2014 08:58 



Página: 1 

Estado do Paraná 
	

Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora :CONSOLIDADO 

Banco: 3908 - BB - 16315-5 - PNAE - FR 117- MERENDA ESCOLAR 
	

Conta Corrente: 16315-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  	 7.329,95 

Saldo na Contabilidade  	 7.329,95 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	 

Fórmula: (1+ 4) - (2 + 3) 



https://aapj.bb.com.bilaapynoticia.bb?toleenSessa0=7321f927cd942... 

CavE.RÃo 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10.32.55 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 16315-5 PM GUAPIRAMA-MEREN 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor 10F Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 
31/10/2014 SALDO ANTERIOR 6.202,84 2.228,891787 
04/11/2014 APLICAÇÃO 5.216,00 1.873,309227 2,784377466 4.102,201014 
14/11/2014 RESGATE 2.860.10 1.025,096034 2,790080055 3.077,104980 

Aplicação 02/09/2014 963,26 345,243314 
Aplicação 03/10/2014 1 896,84 679,852720 

25/11/2014 RESGATE 1.276,66 456,744967 2,795126583 2.620,360013 
Aplicação 03/10/2014 1.276.66 456,744967 

28/11/2014 SALDO ATUAL 7.329.95 2.620,360013 2.620.360013 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 6 202,84 
APLICAÇÕES (+) 5 216.00 
RESGATES (-) 4 136,76 
RENDIMENTO BRUTO (+) 47,87 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 47,87 
SALDO ATUAL = 7.329,95 

Valor da Cota 

31110/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/201-1 10:29 



littps://aapj.bb.com.brkapynoticialbb?tokenSessao=f39b6608a42d8... 

Extrato conta corrente 01/12/2014 09'07'.08 

Cliente - Conta atual 

  

Agência 
Conta corrente 

Periodo do extrato 

Lançamentos 

2221-7 
16315-5 PM GUAPIRAMA-MEREN 

11/2014 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 

27/10/2014 Saldo Anterior 0000 

04/11/2014 + Ordem Bancária 6.072.572.000.149 2.500 00 C 

04/11/2014 + Ordem Bancária 6.072.582.000.014 48,00 C 

04/11/2014 + Ordem Bancária 6.072.742.000.050 1.908.GO C 

04/11/2014 + Ordem Bancária 6.073.066.000.033 760.09 C 

0411E2014 BB CP Admin Supremo 70 5.216,00DF GocC 

14/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.006.435 643.00 D 

14/1112014 + Transferência on line 662.221.000.018.850 511.00 

14/11/2014 + Transferência on hne 662.221 000.021.436 068.50 C) 

14111/2014 + Transferência on line 664.737.000.020.660 537.00 1) 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 2.860,10 C 0.000 

25/11/2014 + Transferência on lhe 660.426.000.007.252 437,42 D 

25/11/2014 Emissão de DOC 112.501 839.24 D 

25/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1 270,60 C 0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0 

	

00  

Ger.:rei de Ateraditraente 
0.0.04 0001 / 0900 120 0001 
Pare de f ir:tentes auditivos 
0805 720 00e 

Transação efetuada com sucesso por J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 09:03 



Página: 1 

Estado do Paraná 
	

Conciliação Bancária 
Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3888 - BB - 11870-2 - Transporte Escolar Estadual 	 Conta Corrente: 11870-2 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  

	
230,11 

Saldo na Contabilidade  
	

230,11 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total......: 	 Total 	• 

Fórmula: (1+4) - (2+3) 



).coni.bij 	 littps://aapibb.com.bilaapyrio cia.bb?tokenSessao=7321f927cd942.,. 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:33:20 

GavE O 

Cliente 

  

Agência 	 2221-7 
Conta 	 11870-2 PM GUAPIRAMA PNATE-SEED 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

04/11/2014 RESGATE 

Aplicação 06/10/2014 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mós 

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 	Valor IOF 
3.593.13 

Quantidade cotas 

1.291,134094 

Valor cota Saldo cotas 

3.365,96 1.208,873452 2,784377466 82.260642 
3.365,96 1 208.873452 

230,11 82.260642 82,250642 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SAI. DO ATUAL = 

Valor da Cota 

3.593,13 

0,00 

3.365.96 

2,94 

0,00 

0,00 

2.94 

230.11 -35 
31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 
No ano 
	

5,8226 
latimos 12 meses 
	

6.3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le I 	 0111212014 10:30 



Agência 
	

2221-7 

Conta corrente 
	

11870-2 
Período do extrato 
	

11/2014 

Lançamentos 
Dl. movimento Dt. balancete 

21/10/2014 

04/11/2014 

04/11/2014 

30/11/2014 

PM GUAPIRAMA PNATE-SEED 

Histórico Documento Valor R$ Saldo 
Saldo Anterior 0,00 C 

+ Transferência on line 662.221.000.005.811 3.365,96 0 

BB CP Admin Supremo 70 3.395.96 C 0,00 C 
SALDO 0,00 C 

..3.00111.br] 

Extrato conta corrente 

Intps://aapj bb.com  .bilaapj/noticia.bb?t oken Sessao=f39b6608a42 d 8... 

01/12/2014 09:08:28 

cliente - Conta atual 

098 E R\7.:,  - z5S 

Ce2tral de Atendimento Eë 
4004 	/ 0800 729 0001 
-ara deficientes auditivos 
;2800 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 
	

01/12/2014 09:05 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4010 - BB - 20251-7 - FMS/Guapiraa FNS BLINV - UBS Conta Corrente: 20251-7 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  
	

130.092,17 

Saldo na Contabilidade 	• 
	

130.092,17 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



Agência 
	

2221-7 

Conta 
	

20251-7 FMS/GUAPIRA-FNS BLINV 
Més/ano referência 
	

NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

14/11/2014 RESGATE 

Aplicação 06/08/2014 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mós 

Valor Valor IR Prej. Comp. 

201.852,25 

72.614,90 

72 614.90 

130.092,17 

Valor IOF 	Quantidade cotas 

72.532.356272 

26.026,099097 

26.026,099097 

46.505,257175 

	

Valor cota 	Saldo cotas 

	

2,790080055 	46.506,257175 

46.506,257175 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

201.852,25 

0,00 
72.614,90 

854,82 

0,00 

0,00 

854,82 

130.092,17 

v55 
31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 
No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

oe.com.br] 	 https://aapj.bb.com.briaapj/noticia.bb?tokenSessao=d193ff66b709e...  

0 

GOVERNO 1 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A33D011034544298004 
01/12/2014 10 38 35 

Cliente 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 	 01/12/2014 10:35 



Ilttps://aapj.bb.com.br/aapj/notic  ia.bb?tokenSessao=e19b9tuted ba... 

GOVE1INO 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente A330010909254057004 
01/12/2014 09:17:00 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	20251-7 FMS-GUAPIRA-FNS BLINV 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento 	Dl. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo 

29/10/2014 Saldo Anterior 0,00 C 

14/11/2014 + Transferência on une 550.652.000.018.740 72 614,90 D 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 72 514,90 C 0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0,00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Central de Atendin8entc ES 
4004 8081 / 0800 829 0001 
Para d8ficientes auditivos 
0900 '8õ 8089 

Transação efetuada com sucesso por. J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria F318 0600 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 
	

01/12/2014 09:13 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4185 - BB - 21487-6 - FNDE Programa Brasil Carinhoso - FR 124 	 Conta Corrente: 21487-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 56.745,22 
Saldo na Contabilidade  	 56.745,22 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1+4) - (2 + 3) 



Data 	Histórico 	 Valor IR PreJ. Comp. 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota 
20.285,677640 
20.285,677640 

Saldo cotas 

20.285,677640 

Valor 
56.453,56 

58.745,22 

https://aapj.bb.com.br/aapj/notic  ia. uu toKenbessao—elntet 

a. 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 05/02/2015 16:19:45 

Cliente 

  

Agencia 
	

2221-7 

Conta 
	 21487-6 PM GUAPIRAMA-BRASI 

Mês/ano referência 
	

NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

56.453,56 
0,00 
0,00 
291,66 
0,00 
0,00 
291,66 
56.745,22 

31/10/2014 
	

2,782926999 

28/11/2014 
	

2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 
Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

I de I 	 05/02/2015 16:15 



https://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=e154f65f7d6913...  

• 

Extrato conta corrente 

Cliente - Conta atual 
Agência 
	

2221-7 
Conta corrente 
	21487-6 PM GUAPIRAMA-BRASI 

Período do extrato 
	

11 / 2014 

Lançamentos 
Dt. movimento Dt. balancete 	Ag. origem 	Lote Histórico 

	
Documento 	Valor R$ 	Saldo 

31/10/2014 	 0000 	00000 000 Saldo Anterior 
	

0,00 C 
30/11/2014 	 0000 	00000 000 SALDO 

	
0,00 C 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 / 0800 729 0001 
Para deficientes auditivos 
0800 729 0088 

1 de 1 
	

05/02/2015 16:14 



Página 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
Prefeitusa Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3869 - BB - 283142-2 - ICMS LC 87/96 	 Conta Corrente: 283142-2 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 3.573,35 
Saldo na Contabilidade  	 3.573,35/ 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pela Banco 

Total  
	

Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



bb.com.brj 	 littps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927“1942... 

cevou 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:12:18 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 283142-2 PREF MUN GUAPIRAMA 075 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

03/11/2014 APLICAÇÃO 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor Valor IR Prej. Comp. 

2.146,77 

1.408,58 

3.573,35 

Valor 10F 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

771,407054 

	

506,018922 	2,783650840 	1.277,425976 

	

1.277,425976 	 1.277,425976 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

10E (-) 

RENDIMENTO LÍQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

2.146,77 

1.408,58 

0,00 

18,00 

0,00 
0,00 

18,00 

3.573,35 55 
31/10/2014 
	

2,782926999 

28/11/2014 
	

2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: 38128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria SB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:09 



Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
27/10/2014 	 Saldo Anterior 

03/11/2014 	 ICMS-DESONEREXPORTACO 

03/11/2014 	 COTA DAF-DEBITO 

03/11/2014 	 COTA DAF-DEBITO 

03/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 

30/11/2014 	 SALDO 

	

Documento 	 Valor RS 	Saldo 
/ 0,00 0 

	

350 	 1.778,50 C 

	

850 	 14,22 D 	Vryot 
X 

	

850 	 355.70 D / 

	

70 	 1.408,58 O 

t) 

[bb.com.br] 	 https://aapj.bb.com.briaapynoticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8„. 

4?›. . 	 Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08:26:58 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	283142-2 PREF MUN GUAPIRAMA 075 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

OBSERVT,ÇÕES: 

CeEt: 	de Atendimento B3 
40U,; 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 cie 1 	 01/122014 08:23 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Murcipal de Guapirama 

Unidade Gestora CONSOLIDADO 

Banco: 4009- B3 - 18338-5 - VIGIASUS Estadual FR 497 	 Conta Corrente: 18338-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  	 23.699,69 

Saldo na Contabilidade  	 23.699,69 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



[bb.contbr] 	 https://aapj.bb.contbdaapj/noticia.bb?tokenSessao=d  I 93 ff66b709e... 

 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

013\0°G' 
A33D011034544298012 

01/12/2014 10,41'20 
;6' • 

GOVERNO 

    

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 18338-5 FMS GUAPIRAMA HPP 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 

28/11/2011 	SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

	

Valor 	Valor IR Proj. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

	

23.577,88 	 8.472,331234 

	

23.699,69 	 8.472,331234 	 8.472,331234 

SALDO ANTERIOR 23.577,88 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 121,81 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 121,81 
SALDO ATUAL = 23.699,69 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 
No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 1313 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de I 	 01/12/2014 10:38 



no.conimri 	 bttps://aapj.bb.com.briaapj/noticia.bb?tokenSessao=e19b9fb2fedba...  
• 

f*4 
Cüvtnno 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente A330010909254057012 
01/12/2014 09:20:15 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	18336-5 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Perlado do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor RS 	 Saldo 
06/06/2014 	 Saldo Anterior 

	
0,00C 

30/1112014 	 SALDO 
	

0,000 

Central e AtendOsento SP 
SCCS 12 	/ 0801 729 ECC1 
Para de: :cientes auditivos 
0500 71:1,  0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 
	

01/12/201409:16 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
PrefeiturayMunicipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4044 - BB - 18339-3 - FMS - PMAQ - FR 495 	 Conta Corrente: 18339-3 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 67.805,90 
Saldo na Contabilidade  	 67.805,90 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	• 

Fórmula: (1. + 4) - (2 + 3) 



A33D011034544298013 
01/12/2014 10:41:44 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

varro 

Cliente 

[bb.corn.br] 
	

littps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=d193ff66b709e...  

Agência 	 2221-7 

Conta 	 18339-3 FMS GUAPIRAMA REPASSES 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
	

Valor Valor IR Prej. Comp. 	Valor 10F 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 
31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

	
67.457,39 
	

24.239,726509 

28/11/2014 SALDO ATUAL 
	

67 805,90 
	

24.239,726509 	 24.239,726509 

Resumo do mós 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LÍQUIDO 

SALDO ATUAL= 

Valor da Cota 

67.457,39 

0,00 

0,00 

348,51 

0,00 

0,00 

348,51 

67 805.90 

a\c)  
31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 
No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:38 



Lob.com.br] 
	

https://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=e19b9fb2fedba...  

Extrato conta corrente A330010909254057013 
01/12/2014 09'20'32 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	18339-3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
17/10/2014 	 Saldo Anterior 

	
0000 

30/11/2014 	 SALDO 
	

0,00 C 

OBSERVf,C,ÔES: 

Central de Atendipente 33 
4004 1111 / 080: 729 OCTI 
Para deficientes auditivos 
0800 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de I 
	

01/12/2014 09:17 



Página: 1 

Estado do Paraná 
	

Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora: CONSOLIDADO 

Banco: 3913- BB - 15588-8 - FNS/FMS Bloco Vigilância em Saude 
	

Conta Corrente: 15588-8 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 	 33.819,72 

Saldo na Contabilidade  	 33.819,72 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	•  Total 	• 

(4) Salda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



[bb.com.bil 
	

htips://aapj.bb.corn.briaapj/noticia.bb?tokenSessao=d193ff66b709e... 

r 

G 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A33D011034544298011 
01/12/2014 10:41:04 

Cliente 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 15588-8 FMS/GUAPIRAMA -FNS BLVGS 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 
31/10/2014 SALDO ANTERIOR 29.589,43 10.632,483551 

05/11/2014 APLICAÇÃO 6.080,32 2.183,160416 2.785099965 12.815.643967 

14/11/2014 RESGATE 207,00 74,191420 2,790080055 12.741,452547 

Aplicação 03/01/2014 207,00 74,191420 

17/11/2014 RESGATE 153,02 54,830086 2,790803571 12.686,622461 

Aplicação 03/01/2014 153,02 54,830086 

18/11/2014 APLICAÇÃO 1.424,69 510,361580 2,791530663 13.196,984041 

19/11/2014 RESGATE 1.000,00 358,132458 2,792262967 12.838,851583 

Aplicação 03/01/2014 1.000,00 358,132456 

25/11/2014 RESGATE 1.433,00 512,678034 2,795126583 12.326,173549 

Aplicação 03/01/2014 1 433,00 512,678034 

26/11/2014 RESGATE 660,00 236,063552 2,795857273 12.090,109997 

Aplicação 03/01/2014 660,00 236,063552 

28/11/2014 SALDO ATUAL 33.819,72 12.090,109997 12.090,109997 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

29.589,43 

7.505,01 

3.453,02 

178,30 

0,00 

0,00 

178,30 

33.819,72 

a0 
31/10/2014 
	

2,782926999 

28/11/2014 
	

2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: .J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 cie 1 	 01/12/2014 10:37 



100.contori 	 ps://aapj.bb.coni.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=e19b9fb2fedba...  

Extrato conta corrente A330010909254057011 
01/12/2014 09-..19:55 

Covt nau 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	15588-8 

Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

EMS-GUAPIRANIA -FNS BLVGS 

DL movimento 	DL balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo  

23/10/2014 Saldo Anterior 7. Co C, 

05/11/2014 + Ordem Bancária 6.080.049.000.304 3.41924 C 	IP 

05/11/2014 + Ordem Bancária 5.081.379.000.304 1 424.69 C * 

05/11/2014 + Ordem Bancária 6.082.090.000.304 1 236 XF C 	# 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 5.080.32 D 	./ 0 00 C 

14111/2014 + Transferência on hne 550.426.000.022.134 207,00 D 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 207.00 C 3 00 C 

17/11/2014 Emissão de DOC 111.701 153,02 13 

17/11/2014 BB CP Admiti Supremo 70 153,8£ C 0 00 C 

18/11/2014 

18/11/2014 

+ Ordem Bancária 

BB CP Admin Supremo 

6.443.413.000.304 

70 

1.424.39 C 

1.424,60  424.600 c. 00 C  

19/11/2014 Emissão de DOC 111.901 1.000.00 D ,.._ 

19/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1 000.00 C 0.00 C 

25/11/2014 + Transferência on Ine 550.426.000.022.134 773.00 0 

25/11/2014 + Pagamento de Titulo 112.501 660.60 0 

25/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1,133,8. 0 C 0.00 0 

26/11/2014 + Pagamento de Titulo 112.601 660.01I) 

26/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 660.0 3  C 

30/11/2014 SALDO C.  3 7,r7 

tendlif.e 	2S 
"800 

Transação efetuada com sucesso por .18142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
	

01/12/2014 09:16 



Página: 1 

Estada do Paraná 	 Conciliação Bancária 

k 	Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3915 - BB - 18489-6 - FMAS PBFI CRAS FR 737 	 Conta Corrente: 18489-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  

	
45357,62 

Saldo na Contabilidade  
	

45,327,62 
Diferença  	 -30,00 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

05 - Cheques a Compensar 

	

28/11/2014 CH 850063- TOMAGRAF GRAFICA 	 30,00 

Total 	• 
	

Total 	' 	 30,00 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -30,00 



31110/2014 

28/11/2014 

Rentabilidade  

2.782926999 

2,797304670 

https://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=80170275a544a...  [bb.com.brl 

  

A33K011038562595006 
01/12/2014 10.43:36 

0 
GOVERNO 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

   

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 18489-6 PGUAPIRAMAFMASPBFI 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 49.238,94 17.693,221386 

04/11/2014 RESGATE 665,00 238,832561 2,784377466 17.454,388825 

Aplicação 26/11/2013 446,90 160,503669 

Aplicação 26/12/2013 218,10 78,328892 

05/11/2014 RESGATE 1.425,00 511,651294 2,785099965 16 942,737531 

Aplicação 26/12/2013 1.425,00 511,651294 

12/11/2014 RESGATE 565.12 202,649477 2,788657575 16.740,088054 

Aplicação 26/12/2013 565.12 202,649477 

14/11/2014 RESGATE 53,24 19,081890 2,790080055 16.721,006164 

Aplicação 26/12/2013 53,24 19,081890 

17/11/2014 RESGATE 346,00 123,978629 2,790803571 16.597,027535 

Aplicação 26/12/2013 346,00 123,978629 

19/11/2014 RESGATE 1.067,40 382,270586 2,792262967 16.214,756949 

Aplicação 26/12/2013 1.067,40 382,270586 

28/11/2014 SALDO ATUAL 45.357,62 16.214,756949 16.214,756949 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES(-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 
RENDIMENTO LAUDO 

SALDO ATUAL= 

Valor da Cota 

49.238,94 

0,00 

4.121,76 

240,44 

0,00 

0,00 

240,44 

45.357.62 1ti  

No mês 0.5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8142108 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:40 



Ibb.contbil 	 https://aapibb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=52604e7bIlee  I ... 

Extrato conta corrente A336010915271080006 
01/12/2014 0822.30 

COvERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

18489-6 	PGUAPIRAMAFMASPBFI 

11/2014 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 

27/10/2014 Saldo Anterior 

04/11/2014 + Transferência on line 554.786.000.006 306 665.00 Et 

04/11/2014 03 CP Admin Supremo 70 665.00 C 0 00 C 

05111/2014 + Transferência on line 550.426 000.022 134 1.425,00 18 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1.425,00 C 000 C 

12/11/2014 Cheque Compensado 850.061 565,12 D 

12/11/2014 8B CP Admin Supremo 70 565,12 C 0.00 C 

14/11/2014 + Transferência on line 552.221.000.005 927 53,24 D 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 53,24 C 0.00 0 

17/11/2014 Cheque Compensado 850.062 346,00 0 

17/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 346,03 C 3 00 C 

19/11/2014 + Transferência on line 552.221.000.005 927 174,90 0 

19/11/2019 + Transferência on line 552.221.000.005 927 228.00 0 

19/11/2014 + Transferência on line 554.786.000.006 306 650,00 D 

19/11/2014 + Transferência on line 554.786.000.006-306 15,00 D 

19/11/2014 I313 CP Admin Supremo 70 1 067 .1IJ C 0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0 00 0 

055E01ACÕES: 

Ce.fl:cdl de Atendimento 55 
ACii 0/0l / 08.00 729 090 

Pare deficientes auditivos 
0801 729 0099 

Transação efetuada com sucesso por: 08142108 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 
	

01/12/2014 09:19 



Página: 1 

Estado do.Paraná 	 Conciliação Bancária 

Pr&eitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3910- BB - 19256-2- FNDE - Manut Educ Infantil FR 124 	 Conta Corrente: 19256-2 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  	 35.938,41 

Saldo na Contabilidade  	 35.938,41 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Salda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1+ 4) - (2 + 3) 



nO.contbil 
	

littps://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

ç 

OneEnNo 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10 33 41 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 19256-2 PM GUAPIRAMA-MANUT 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 55.214,14 19.840,310228 

10/11/2014 RESGATE 242,30 86,931662 2,787246842 19.753,378566 

Aplicação 05/11/2013 242,30 86,931662 

13/11/2014 RESGATE 133,56 47,881975 2,789358635 19 705,496591 

Aplicação 05/11/2013 133,56 47,881975 

14/11/2014 RESGATE 1.229,44 440,646854 2,790080055 19 264,849737 

Aplicação 05/11/2013 1.229,44 440.646854 

17/11/2014 RESGATE 4.373,29 1.567.036120 2,790803571 17.697,813617 

Aplicação 05/11/2013 4.373,29 1.567,036120 

19/11/2014 RESGATE 2.752,92 985,910007 2,792262967 16.711,903610 

Aplicação 05/11/2013 2.752,92 985,910007 

28/11/2014 RESGATE 10.809,88 3.864,391361 2,797304670 12.847,512249 

Aplicação 05/11/2013 10.809.88 3.864,391361 

28/11/2014 SALDO ATUAL 35.938,41 12.847,512249 12.847,512249 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LÍQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

55 214.14 

0,00 

19.541,39 

265,66 

0,00 

0,00 

265,66 

35.938.41 

f's  
31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:30 



Imps://aapj.bb.contbdaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... ‘mr.wu Lull 

Extrato conta corrente 01/12/2014 09:09:00 

  

Govtarm 

Cliente - Conta atual 

Agencia 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

19256-2 PM GUAPIRAMA-MANUT 

11/2014 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico Documento Valor R$ Saldo 

27/10/2014 Saldo Anterior 0.000 

10/11/2014 + Transferência on line 660,426.000.022,134 242,30 D 

10/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 24230C 0 00 C 

13/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.022.134 132,50 

13111/2014 BB CP Admin Supremo 70 133 Sn .,C_ 

14111/2014 + Transferência on line 662.221.000 005.927 1.039,4: 0 

14/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.927 190.00 

14/11/2014 B13 CP Admin Supremo 70 1 229,44 0 C OC1 

17/11/2014 Emissão de DOC 111.701 4.373,29 

17/11/2014 BR CP Admin Supremo 70 4,373.20 C 0 00 O 

19/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.927 2.752,92 D 	— 

19/11/2014 PB CP Admin Supremo 70 2 752.92 C 0 00 C 

28/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.022.134 10.809,88 D 

28/11/2014 138 CP Admin Supremo 70 `380°°3O 0030  

30/11/2014 SALDO 

Cerrara'. de Atendi:tent 
4004 2 01 / 0800 729 
Por:, d,ficientes audi 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 1313 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 01/12/2014 09:05 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirilma 

Unidade Gestora : COgNOLIDADO 

Banco: 4047 - BB - 20999-6 - FMS - GUAPIRAMA - FNS INVAN 	 Conta Corrente: 20999-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  	 3.123,41 

Saldo na Contabilidade  	 3.123,41 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



.u.cont.orj 
	 https://aapj.bb.com.bdaapj/noti  c ia.bb?tokenSessao=d193flu6b / 09e... 

EGVERNO 

Cliente 

1 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal A33D011034544298006 
01/12/2014 10'.39:07 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 20999-6 FMS/GUAPIRA-FNIS INVAN 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
	

Valor 	Valor IR Prej. Comp. 	Valor 10F 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 
	

3.107.36 
	

1.116,578007 

28111/2014 SALDO ATUAL 
	

3.123,41 
	

1,116,578007 	 1.116,578007 

Resumo do Ines 

SALDO ANTERIOR 3.107,36 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES(-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (4) 16,05 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 16,05 

SALDO ATUAL = 3.123.41 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

20/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de I 	 01/1212014 10:35 



[bb.conl.br] 
	

https://aapj.bb.corn.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=e19b9fb2fedba...  
r 

s 
GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

• Extrato conta corrente A330010909254057006 
01/12/2014 09.17.37 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	20999-6 FMS-GUAPIRATNS INVAN 
Perlado do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
11/04/2014 	 Saldo Anterior 	 5 C0 O 

30/11/2014 	 SALDO 	 0,00 C 

099E 	(AES ; 

Cent 	T,tenalme:..L 
4004 C H): / 080C 729 
Para deficientes auditivos 
0800 ?_6 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8142019 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 
	

01/12/2014 09:14 



Página: 1 

Estado do Paraná " 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3903 - BB - 10421-3 - Salário Educação 	 Conta Corrente: 10421-3 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 	 123.751,79 

Saldo na Contabilidade  	 123.751,79 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 4) - (2 + 3) 



littps://aapj.bb.com.bilaapj/not  icia.bb?tokenSessao=7321t1Mcd942... 00.COrn.Dr1 
   

'44 

GOVERNO 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:27:52 

    

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 10421-3 PM GUAPIRAMA-OSE 
Más/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

04/11/2014 APLICAÇÃO 

20/11/2014 RESGATE 

Aplicação 03/01/2014 

Aplicação 27/01/2014 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor Valor IR Prej. Comp. 

115,280,51 

12.136,16 

4,310,11 

2.989.90 

1.320,21 

123.751.79 

Valor IOF 

	

Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

41.424,193079 

4.358,661908 2,784377466 45.782,854987 

	

1.543,201070 	2,792967218 	44.239,653917 

1.070,509368 

472,691702 

	

44.239,653917 	 44.239,653917 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LiOUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

31/10/2014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

115.280,51 

12.136,16 

4.310,11 

645.23 

0,00 

0,00 

645,23 

123.751,79 

36  

No mês 0,5166 
No ano 5,8226 
Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 	 01/12/2014 10:24 



https://aapj.bb.com.bdaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  ibb.contbr] 
r 	k 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08.56:04 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 
Agencia 2221-7 
Conta corrente 10421-3 PM GUAPIRAMA-QSE 
Período do extrato 11/2014 

Lançamentos 
Dt. movimento 	Dt. balancete 	Histórico Documento Valor RS Saldo 

07/10/2014 Saldo Anterior 0.000 
04/11/2014 + Ordem Bancária 6.051.709.000.040 12.358,57 C 

04/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.811 222.41 D 
04/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 12.136,16 D 0.00 C 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.811 4.310,11 D 

20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 4.310,11 C 0,00C 

30/11/2014 SALDO 0,00 C 

Central de Atendimento 08 
4004 0001 / 0800 729 0001 
Para deficientes auditivos 
0800 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: .18128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 
	

01/12/201408:57 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prtfeiturà Mimicipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3906 - BB - 10663-1 -C IDE 	 Conta Corrente: 10663-1 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  	 287,89 

Saldo na Contabilidade  	 287,89 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	• 

Fórmula: (1+ 4)- (2 + 3) 



IDO.00111.011 
	

Intps://aapj.bb.corn.briaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942... 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 1028.05 

GOVERNO 

Cliente 

Agencia 	 2221-7 

Conta 	 10663-1 PM GUAPIRAMA -GIDE 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 286,41 102,917493 

2811/2014 	SALDO ATUAL 287.89 102.917493 102,917493 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 286,41 

APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 1,48 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 1,48 

SALDO ATUAL = 287,89 

Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/1272014 10:24 



[bb.com.bi ] 
	

littps://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

• k 

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:01:05 

GovERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	10663-1 PM GUAPIRAMA -CIDE 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

DL movimento DL balancete Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

10/0912014 	 Saldo Anterior 	 O 00 C 

30111/2014 	 SALDO 	 0.00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Central de Atendimento BB 
l'301 7 0800 720 1001 

Para de f ci entes EILISi VOS 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 08:57 



Página: 1 

Estado do Paraná 

' Prefeitura,l‘iniciPal de Guapira ma  

Conciliação Bancária 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4036 - CEF - 647084-0 - Convenio Construção CRAS - FR 748 
	

Conta Corrente: 647084-0 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  	 211.571,43 

Saldo na Contabilidade  	 211.571,43 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	 Total 	' 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



GovConta Caixa 	 https://govoonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimi...  

CÁ 1 etil 

:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

405600002 

0405/013/00647084-3 

PM DE GUAPIRAMA 

de: 01/11/2014 até: 30/11/2014 

Data Mov Nr. Doc. Histórico Taxa Valor (R$) 	Saldo (R$) 

01/11/2014 000000 REM BASICA 0,10380000 218,29C 210.518,84C 

01/11/2014 000000 CRED JUROS 0,00500000 1.052,59C 211.571,43C(-1) 

01/12/2014 000000 REM BASICA 0,04830000 102,19C 211.673,620 

01/12/2014 000000 CRED JUROS 0,00500000 1.058,37C 212.731,99C 

28/11/2014 - Saldo Atualizado 212.731,990 

I de I 	 01/121201409:23 



Página: 1 

Estado do Paraná 
	

Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4042 - BB - 5340-6 - Programa Estadual CAlcário - FR 755 	 Conta Corrente: 5340-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco 
	

78.339,50 

Saldo na Contabilidade  
	

78.339,50 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1+ 4) - (2 + 3) 



[00.contbr] 	 liltps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942  

g 
GOVERNO 

Cliente 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:28.26 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 5340-6 PREF MUN GUAP CALCARIO 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
	

Valor Valor IR Prej. Comp. 	Valor 10F 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 
31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

	
77 936.85 
	

28 005,351505 

28/11/2014 SALDO ATUAL 
	

78 339.50 
	

28 005,351505 	 28 005,351505 

Resumo do Inês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (4 

10F (-) 

RENDIMENTO LiOUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

77.936.85 

0,00 

0,00 

402,65 

0,00 

0,00 

402,65 

78 339,50 

31/10/2014 	 2,782926999 
28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

e 

1 de 1 	 01/12/2014 10:25 



[bb.contbr] 	 https://aapj.bb.contbriaapj/notieia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09'.01:44 

G OVERNO  

Cliente - Conta atual 

Agencia 	 2221-7 

Conta corrente 	5340-6 PREF MUN GUAP CALCARIO 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 

11;0612014 	 Saldo Anterior 

30/11/2014 	 SALDO 
	

00 C 

ORSE121  

Cer.tral de Atendirier. 

= _ e fici e ntes 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 08:58 



Página: 1 

Estado do Paraná 
	

Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3896 - BB - 26660-4 - Funasa Esgoto FR 746 	 Conta Corrente: 26660-4 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 	 214.548,78 
Saldo na Contabilidade  	 214.548,78 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  
	

Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1+4) - (2 + 3) 



tbh.co 
f 
	 haps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321  f927cd942... 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
	

3%* 
	

01/12/2014 10'.20:03 

GOVERNO ; 

Cliente 

Agencia 	 426-X 

Conta 	 26660-4 PM GUAPIRAMA/PR-ESGOTO 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

11/11/2014 RESGATE 

Aplicação 15/05/2013 

12/11/2014 RESGATE 

Aplicação 15/05/2013 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Valor Valor IR Prej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

	

355.975,04 	 127.913,896634 

	

140.646,20 	 50.447,452369 	2,787974286 77.466,444265 

	

140.646,20 	 50.447,452369 

	

2.141.82 	 768,046970 	2,788657575 	76.698,397295 

	

2.141,82 	 768,046970 

	

214.548,78 	 76.698,397295 	 76.698,397295 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 355.975,04 

APLICAÇÕES (4) 0,00 

RESGATES (-) 142.788,02 

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.361,76 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 1.361,76 

SALDO ATUAL= 214.548,78 

Valor da Cota 
31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5.8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação eletuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:16 



littps://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8...  

Extrato conta corrente 01/12/2014 08'.29'.06 

Cliente - Conta atual 

  

Agência 	 426-X 

Conta corrente 	26660-4 PM GUAPIRAMA-PR-ESGOTO 

Periodo do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento 	Dt. balancete Histórico Documento Valor RS Saldo 
22/10/2014 Saldo Anterior 028, C 

11/11/2014 Cheque Compensado 850.028 140.646,20 D 

11/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 140 646,20 C /» 0,00 C 

12/11/2014 Cheque Compensado 850.029 2.141.82 

12/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 2 141 82 C 0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0,00 C 

OB50227;0E0: 

Central de Atendimento BB 
4021 0001 / 0800 7 24 gr221 
Fara: deficientes auditivos 
02:.07 729 0088 

Transaçao efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

I de 1 
	

01/12/2014 08:25 



Página: 1 

Estado do Para::a 	 Conciliação Bancária 

Prefettura Municipal de Guapira ma 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3902- BB - 16775-4 - Alienação Bens Móveis Recursos MDE 	 Conta Corrente: 16775-4 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 20,92 

Saldo na Contabilidade  	 20,92 
Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  	 Total 	•  

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



00.contlici 	 littps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:19:15 

o 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 16775-4 ALIEN DE BENS DA EDUCACAO 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas 	Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 20,81 7,477164 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 20,92 7,477164 7,477164 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 20,81 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,11 

IMPOSTO DE RENDA (g 0,00 

IOF (4 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 0,11 

SALDO ATUAL = 20,92 

P5F)  
Valor da Cota 

31/10/2014 2.782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:15 



Agência 2221-7 

Conta corrente 16775-4 
Período do extrato 11/2014 

Lançamentos 

ALIEN DE BENS DA EDUCACAO 

jantes 	• 
0E8 

bb.com.br] 
	

littps://aapj.bb.contbr/aapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42(18... 

Extrato conta corrente 
	

01/12/2014 08:34:13 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Dt. movimento DL balancete 	Histórico 
	

Documento 	 Valor RS 	 Salde 
26/11/2012 	 Saldo Anterior 

	
O.CO 

30/11/2014 	 SALDO 
	

0,03 C 

OBSERVAÇÕES : 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le I 	 01/12/2014 08:30 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3887 - BB - 15196-3 - Merenda antiga -FR 	 Conta Corrente: 15196-3 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco  	 75,91 

Saldo na Contabilidade  	 75,91 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	' 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4)- (2 + 3) 



ibb.contbr] 	 hups://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:15:02 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 15196-3 PM GUAPIRAMA-MEREN 

Més/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 75,52 27,136938 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 75,91 27,136938 27,136938 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 75,52 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,39 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 0,39 

SALDO ATUAL = 75,91 

arà-c)  
Valor da Cota 
31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 10:11 



littps://aapj.bb.com. brkapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... VILLUI11.1.11 .1 

Extrato conta corrente 01/12/2014 08.30.03 

GOVERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	15196-3 PM GUAPIRAMA-MEREN 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
12/08/2013 	 Saldo Anterior 	 0.00 C 
30/11/2014 	 SALDO 	 0.00 C 

Pare .:tef 
0eoc, 7i9 	8 

Transação efetuada com sucesso por: 08128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria SB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

01/12/2014 08:26 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Pra Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3891 - CEF - 6624 - Conv MS Ambulancia e ou FR 314 	 Conta Corrente: 624000-7 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  	 16.511,26 

Saldo na Contabilidade  	 16511,26 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Sarda não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



uovuonta Caixa 	 /sigov/extrato/conta_individual/imprim i... individual/iinprim 

wa,A 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 	 GOVCONTA CAIXA 

GovConta CAIXA: 	 405600002 

Conta Referência: 	 0405/013/00624000-7 

Nome: 	 FMS GUAPIRAMA FNSBLINV 

Período: 	 de: 01/11/2014 até: 30/11/2014 

Data Mov Nr. Doc. Histórico Taxa Valor (R$) 	
Saldo 
(R$) 

03/11/2014 000000 REM BASICA 0,06370000 (10,46C 16.429,11C 

03/11/2014 000000 CRED JUROS 0,00500000 ,82,15C 16.511,26C 

28/11/2014 Saldo Atualizado 16.511,26C 

ele 1 	 01/12/2014 09:23 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Preíeitara Municipal de Guapirama 

4 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3963 - CEE - 647078-9 - Conv Pav Conj Jose Neves Florencio 

Saldo no Banco 	 32.340,74 

Saldo na Contabilidade  	 32.340,74 

Diferença 	  

Conta Corrente: 647078-9 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  
	

Total 	 

(4) Salda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total  
	

Total 	 

Fórmula: (1+4) - (2 + 3) 



uovCoata Caixa 	 https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_inclividual/imprimi...  

3`"(  

GOVCONTA CAIXA 

405600002 

0405/013/00647078-9 

PM DE GUAPIRAMA 

de: 01/11/2014 até: 30/11/2014 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Data Mov Nr. Doc. Histórico Taxa Valor (R$) 	
Saldo 
(R$) 

18/11/2014 000000 REM BASICA 0,06690000 721,51C 32.179,84C 

18/11/2014 000000 CRED JUROS 0,00500000 1160,90C 32.340,74C 

28/11/2014 Saldo Atualizado 32.340,74C 

D-5 

de I 	 01/1212014 09:22 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 4007 - BB - 20393-9 - FPM Apoio Financeiro 	 Conta Corrente: 20393-9 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 

	
766,34 

Saldo na Contabilidade  
	

2.146,78 

Diferença  
	

1.380,44 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total 	• 	 Total 	 

(4) Salda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

18 - Outros Débitos não Registrados na Contabilidade 

30/04/2014 PASEP REF. A O DIA 08/04 DESC 	 1.380,44 

Total  
	

1.380,44 	 Total 	• 

Fórmula: (1 + 4)- (2 + 3) 	 1.380,44 



Ni> 

GOVERNO 

Cliente 

01/12/2014 10:12:43 Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 20393-9 PM GUAPIRAMA -AFM 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 762.40 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 766.34 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 762,40 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 3,94 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 3,94 

SALDO ATUAL = 766,34 

Valor da Cota 

31/10/2014 2.782926999 

28/1112014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

	

Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

273,955876 

	

273,955876 	 273.955876 

;o" 

https://aapj.bb.com.bilaapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942...  

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/2014 0:09 



Ilitps://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=04f752eeb  I47d... 

Extrato conta corrente 01/12/2014 09:55:34 

GOVERNO f. 

Cliente  - Conta  atual  

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	20393-9 PM GUAR RAMA -AFM 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

  

  

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 	 Documento 	 Valor RS 	 Saldo 
07/10/2014 	 Saldo Anterior 	 0.00C 
30/11/2014 	 SALDO 	 0.00 C 

Central de Atendimento 39 
AS.4 S001 / 0800 720 0001 
Parc, deficientes auditivos 
0800 729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de I 	 01/12/2014 09:52 



Página: 1. 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 
Prefeitura Municipal de Guapira ma 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3878 - BB - 8280-5 - Fundo Exportação 	 Conta Corrente: 8280-5 

Data: 30 de Novembro de 2014 
Saldo no Banco 

	
7.586,23 

Saldo na Contabilidade  
	

7.586,23 

Diferença 	  

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	' 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

GOVERNO 

01/12/2014 10:15:11 

https://aapj.bb.contbr/aapj/noticia.b3?to  enSessao---,32 I )2/cUJ42...  

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 8280-5 PM GUAPIRAMA -IPM 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 5290,50 1.901,055282 

04/11/2014 RESGATE 390,00 140,067216 2,784377466 1.760,988066 

Aplicação 18/07/2014 335,99 120,668396 

Aplicação 30/07/2014 54,01 19,398820 

07/11/2014 RESGATE 125,00 44,858875 2,785516583 1.716,129191 

Aplicação 30/07/2014 125,00 44,858875 

10/11/2014 APLICAÇÃO 2.209,34 792,660329 2,787246842 2.508,789520 

18/11/2014 RESGATE 83,24 29,818766 2,791530663 2.478,970754 

Aplicação 30/07/2014 69,01 24,720853 

Aplicação 08/08/2014 14,23 5,097913 

20/11/2014 APLICAÇÃO 649,99 232,723819 2,792967218 2.711,694573 

26/11/2014 RESGATE 380,00 135,915379 2,795857273 2.575.779194 

Aplicação 08/08/2014 380,00 135,915379 

28/11/2014 APLICAÇÃO 380,99 136,198964 2,797304670 2.711,978158 

28/11/2014 SALDO ATUAL 7.586,23 2.711,978158 2.711,978158 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL = 

5 290,50 

3.240,32 

978,24 

33,65 

0,00 

0,00 

33.65 

7.586,23 6a) 
Valor da Cota 

31/10/2014 2.782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5.8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

de 1 	 01/12/201410:11 



b.coni.br] 
	

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42c18...  

„04 

CfrWEizna 

Cliente - Conta atual 

Extrato conta corrente 
01/12/2014 08 30 51 

Agência 	 2221-7 

Conta corrente 	8280-5 

Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

PM GUAPIRAMA -PM 

Dt. movimento 	Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ 	Saldo 

30/10/2014 Saldo Anterior 0.00 t, 

04/11/2014 Cheque Compensado 850.876 390,00 D 

04/11/2014 88 CP Admin Supremo 70 390.00 C 	0,00 O 

07/11/2014 Cheque Compensado 850.864 125.00 0 

07/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 125,00 C 	7 0.06 e 

10/11/2014 COTA DAF - CREDITO 350 2.205,34 C 

10/11/2014 86 CP Admin Supremo 70 2.209,34 D 	0.00 C 

18/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.022.134 83,24 D a 	K I- Px VAI,'" 

18/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 83.24 C 	/ 	0.00 C 

20/11/2014 COTA DAF - CREDITO 350 649.090 	/ 

20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 649,99 0 	0,00 C 

26/11/2014 Cheque Compensado 850.871 380,00 D 

26/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 39.0,00 e 	/o 00 0 

28/11/2014 COTA DAF - CREDITO 350 380.90 C 

28/11/2014 1313 CP Admin Supremo 70 380,99 D 	0,00 C 

30/11/2014 SALDO 0,00 C 

Centre_ cio Atendicierutt 116 
400t t1)1 / 0800 721,  OCC1 
.ara deficientes auditivos 
0800 1729 0088 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 68 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

01/12/2014 08:27 



Estado do Pa;aná 	 Conciliação Bancária 
Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3872 - BB - 10453-1 - C.E.X 

Saldo no Banco  	 326,79 
Saldo na Contabilidade  	 326,79 
Diferença 	  

Conta Corrente: 10453-1 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

Total  	 Total 	 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	• 

Fórmula: (1+4) - (2 + 3) 



bb.com.br] 
	

littps://aapj.bb.com.brkapj/noticia.bb?tokenSessao=7321f927cd942:..  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10 16 58 

Cliente 

Agencia 	 2221-7 

Conta 	 10453-1 PM GUAPIRAMA -CEX 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 	SALDO ANTERIOR 524,55 188,488131 

17/11/2014 	RESGATE 200,00 71,663947 2,790803571 116,824184 

Aplicação 17/01/2014 200,00 71,663947 

28/11/2014 	SALDO ATUAL 326,79 116,824184 116,824184 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 524,55 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (4 200,00 — 

RENDIMENTO BRUTO (+) 2,24 

IMPOSTO DE RENDA (4 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 2,24 

SALDO ATUAL = 326,79 60 
Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0,5166 

No ano 5,8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:13 



[bb.contbrj 	 https://aapibb.contbdaapynoticia.bb?tokenSessao=f39b6608a42d8... 

Extrato conta corrente 
01/12/2014 08:31:37 

Cliente - Conta atual 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

10453-1 PM GUAPIRAMA -CEX 

11/2014 

 

Dt. movimento Dt. balancete 

20/10/2014 

17/11/2014 

17/11/2014 

30/11/2014 

Histórico 

Saldo Anterior 

Cheque Compensado 

BB CP Admiti Supremo 

SALDO 

Documento 

850 596 

70 

Valor RS 	Saldo 
0 0C C 

200,00 D 	 (-te^ A 

200.00 C 	0.00 C 

OBSEPSI‘ÇÕES: 

Centra l 	end 
400.CHid / 0800 729 

Transação efetuada com sucesso por. J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 1313 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 01/12/2014 08:28 



Página: 1 

Estado do Paraná. 	 Conciliação Bancária 

Prefeitta Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3870- BB - 70432-6 - ITR / INCRA 

Saldo no Banco 	 8.202,66 

Saldo na Contabilidade 	 7.975,44 

Diferença 	  -227,22 

Conta Corrente: 70432-6 

Data: 30 de Novembro de 2014 

(1) Entrada não considerada pelo Banco (2) Saída não considerada pelo Banco 

05 - Cheques a Compensar 

14/11/2014 CH 850916 - VANDERLEI GREGORI 128,00 

27/11/2014 CH 850920 - NORIVAL SCATAMBU 55,00 

28/11/2014 CH 850918 - SINEZIO RODRIGUES 55,00 

Total 	 Total 	 238,00 

(4) Saída não contabilizada 

18 - Outros Débitos não Registrados na Contabilidade 

30/09/2014 REF A PASEP - 19/092014 
	

10,78  

(3) Entrada não contabilizada 

Total 	 Total 	• 
	

10,78 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -227,22 
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:12.31 

GOVERNO 

Cliente 

Agência 	 2221-7 

Conta 	 70432-6 PREF MUN GUAPIRAMA - FPM 

Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor ICE Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 18.609.09 6.686,878594 

04/11/2014 RESGATE 5.230.00 1.878,337281 2,784377466 4.808,541313 

Aplicação 10/10/2014 5.230,00 1.878,337281 

05111/2014 RESGATE 435,14 156,238557 2,785099965 4.652,302756 

Aplicação 10/10/2014 435,14 156,238557 

06/11/2014 RESGATE 1.240,70 445,365800 2,785799895 4.206,936956 

Aplicação 10/10/2014 1.240,70 445,365800 

07/11/2014 RESGATE 1.141,37 409,604596 2,786516583 3.797,332360 

Aplicação 10/10/2014 1.141,37 409,604596 

10/11/2014 APLICAÇÃO 911,22 326.924758 2,787246842 4,124,257118 

12/11/2014 RESGATE 180,00 64,547186 2,788657575 4.059,709932 

Aplicação 10/10/2014 180,00 64,547186 

14/11/2014 RESGATE 676,23 242,369390 2,790080055 3.817,340542 

Aplicação 10/10/2014 676,23 242,369390 

17/11/2014 RESGATE 673,83 241,446588 2,790803571 3.575,893954 

Aplicação 10/10/2014 673,83 241,446588 

18/11/2014 RESGATE 252,00 90,273055 2,791530663 3.485,620899 

Aplicação 10/10/2014 252,00 90,273055 

19/11/2014 RESGATE 700,04 250707046 2,792262967 3.234,913853 

Aplicação 10/10/2014 700,04 250,707046 

24/11/2014 RESGATE 280,95 100,539990 2,794410459 3134,373863 

Aplicação 10/10/2014 280,95 100,539990 

26/11/2014 RESGATE 560,00 200,296348 2,795857273 2.934,077515 

Aplicação 10/10/2014 560,00 200,296348 

28/11/2014 RESGATE 4,85 1,733812 2,797304670 2.932,343703 

Aplicação 10/10/2014 4,85 1,733812 

28/11/2014 SALDO ATUAL 8.202,66 2.932,343703 2.932,343703 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 18.609,09 

APLICAÇÕES (+) 911,22 

RESGATES (-) 11.375,11 

RENDIMENTO BRUTO (+) 57,46 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 

SALDO ATUAL = 

57,46 

8.202,66 52 
Valor da Cota 

31/10/2014 2,782926999 

28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0.5166 

No ano 5.8226 

Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0600 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1 de 1 	 01/12/2014 10:09 
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Extrato conta corrente 
	

C 	 01/12/2014 08 27 13 

00V5a50 

Cliente - Conta atual 
	 o - 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

70432-6 

11/2014 

PREF MLIN GUAPIRAMA - FPM 

Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo 
31/10/2014 Saldo Anterior 0000 

• 
04/11/2014 + Transferência on line 662 221.000 011 509 r3 	5.000.000  

04/11/2014 Cheque Compensado 850.911 CP 	230.00 

04/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 ã, 5 230 00 C 7 00C 

05/11/2014 + Pagamento de Titulo 110.501 O 	15.06 0 

05/11/2014 Cheque Compensado 850.910 a, 420,08 0 

05/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 v 	435 14 C 2.00 C 

06/11/2014 + Transferência on line 663.793.000 009 468 H 	740 70 

06/11/2014 Cheque Compensado 850.912 Õ 	500 C.: O  

06/11/2014 GB CP Admin Supremo 70 6, 1 240 ' 

07/11/2014 + Transferência on line 662.221000.020.509 ü 	960. 00 

07/11/2014 + Impostos 110.701 y 	181,37 i) 

07/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 1 141 7-4 C 

10/11/2014 COTA DAF - CREDITO 350 ,v 	2 901.41 

10/11/2014 + Transferência on line 660.426_DOO 004.791 q 	236.00 L; 

10/11/2014 + Transferência on line 660 426 000.004.791 4 	227 CO /1 r 	); 
10/11/2014 + Transferência on line 660 426 000 019.520 07` 	130.00 P 

10/11/2014 + Transferência on line 660 426.000 022.134 

10/11/2014 + Transferência on line 660-426000 025 243 O 	3620' 

10/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.020.937 ft 	220.0/'  

10/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 O 	23 2 	02 n‘45. 

10/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 6 580.7:. 

10/11/2014 + Pagamento de Titulo 111.001 O 	135.50 

10/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 2, 	. 'AC 

12/11/2014 Cheque Compensado 850.913 O 	10....' 	C 

12/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 

14/11/2014 + Transferência on line rQ 	662.221000.005.927 

14/11/2014 + Pagamento de Titulo 111 401 

14/11/2014 + pagto conta telefone 111 402 

14/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 570,2.0 

17/11/2014 + Pagamento de Titulo 111 701 9 	273.33 D PC 	- 
17/11/2014 Cheque Compensado 850.915 (4 	400.50 

17/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 6 	'-33C 690C 

18/11/2014 + Transferência on line 660 426 000.019.520 -0 	' 13603 D 

18/11/2014 Cheque Compensado 850 914 h 	172 7: D 
18/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 8 	2:2 . 

19/11/2014 + Transferência on line 660.426.000.003.338 O 	1, 	, 

19;11/2014 + Transferência on line qh 662.221000.005.927 13. 	5, D A :7 i• 0,2 

19/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.927 0 	112 14 0 

19/11/2014 + Transferência on line 662 221.000 016 246 gs 	155.41 3 

19/11/2014 Cheque Compensado 850.909 150 00 U 

19/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 h7 	700 	(, 0.00 C 
24/11/2014 + Paglo conta telefone 112.401 1u442.51) 

24/11/2014 + Pagto conta telefone 112-402 Õ 	176.1. ,  

24/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 

26/11/2014 Cheque Compensado 850 908 380 	.1 

26111/2014 Cheque Compensado 850 917 O 	181, 

26/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 et 	50_ 

28/11/2014 COTA DAF-CREDITO 350 81,  

28/11/2014 + Transferência on Une 660.426.000.022.134 135 	1. 

28/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 • 0322039 
1 

26/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 11:11 	37 	- .7 
26/11/2014 GB CP Admin Supremo 70 :853   0.000 

30/11/2014 SALDO 0000 

1 de 2 
	

01/12/2014 08:23 



Página: 1 

Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapira ma 

Unidade Gestora: CONSOLIDADO 

Banco: 3921- BB - 16604-9 - Fundo Especial - FR 504 	 Conta Corrente: 16604-9 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  
	

35.094,03 

Saldo na Contabilidade  
	

35.936,29 

Diferença  
	

842,26 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

13 - Outros Créditos não Efetivados no Banco 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 	 842,26 

Total 	• 
	

842,26 	 Total 	• 

(4) Saída não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 842,26 



- - 
littps://aapj.bb.com.br/aapj/noti  cia.bb?token Sessao=7321f927cd942... 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:28:58 

Ganimo 

Cliente 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 16604-9 PREF MUN GUAPIRAMA - FPM 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 
31/10/2014 SALDO ANTERIOR 35.275,36 12.675,632332 
04 /11/2014 RESGATE 3.317,35 1.191415331 2,784377466 11.484,217001 

Aplicação 01/07/2014 1.882,57 676,117383 
Aplicação 01/08/2014 1.434,78 515,297948 

20/11/2014 RESGATE 6.038,34 2.161,980263 2,792967218 9.322,236738 
Aplicação 01/08/2014 6.038.34 2.161,980263 

21/11/2014 APLICAÇÃO 9.005.24 3.223420486 2,793690751 12.545,657224 
28/11/2014 SALDO ATUAL 35.094.03 12.545657224 12.545.657224 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 35.275.36 
APLICAÇÕES (+) 9.005,24 
RESGATES (-) 9.355.69 
RENDIMENTO BRUTO (+) 169,12 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 169,12 
SALDO ATUAL= 

Valor da Cota 

35.094,03 

<9_4 
31/10/2014 2,782926999 
28/11/2014 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 0.5166 

No ano 5.8226 
Últimos 12 meses 6,3011 

Transação efetuada com sucesso por J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA.  

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 	 01/12/2014 10:25 



ib.com.br] 
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Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 09:03:33 

GOVErtko 

Cliente - Con atual 

Agência 

Corda corrente 

Periodo do extrato 

Lançamentos 

2221-7 

16604-9 PREF MUN GUAPIRAMA - FPM 

11/2014 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico Documento Valor RS Saldo 

24/10/2014 Saldo Anterior 0.00 C 

04/11/2014 + Transferência on line 662.221.000.005.811 3.317,35 D 

04/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 3 317 35 C 0,00 C 

20/11/2014 + Transferência on line 662.221 000.005.811 6 038,34 D 

20/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 6.036.34 C 0.00 {, 

21/11/2014 COTA DAF - CREDITO 350 9 096 20 C 

21/11/2014 COTA DAF-DEBITO 850 90 96 E) 

21/11/2014 BB CP Admin Supremo 70 9.005.24 D 0.90 

30/11/2014 SALDO 0.00 C 

033E9./9  

.=..tendirnen'. 
C)04 	/ 0900 729 _„- 
Para je icientes 
0500, 929 OGSB 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

ele 1 
	 01/12/2014 09:00 
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Estado do Paraná 	 Conciliação Bancária 

Prefeitura Municipal de Guapirama 

Unidade Gestora : CONSOLIDADO 

Banco: 3879 - BB - 13389-2 - PXBG - Natural 	 Conta Corrente: 13389-2 

Data: 30 de Novembro de 2014 

Saldo no Banco  
	

1.504,93 

Saldo na Contabilidade  
	

662,67 

Diferença  	 -842,26 

(1) Entrada não considerada pelo Banco 	 (2) Saída não considerada pelo Banco 

08 - Outros Débitos não Realizados no Banco 

30/11/2014 ajuste de FR 11/2014 	 842,26 

Total .... : 
	

Total 	• 	 842,26 

(4) Sarda não contabilizada 	 (3) Entrada não contabilizada 

Total 	• 	 Total 	 

Fórmula: (1 + 4) - (2 + 3) 	 -842,26 



)b.contbri 
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2014 10:13:17 

GOVERNO 

  

Cliente 

Agência 	 2221-7 
Conta 	 13389-2 PM GUAPIRAMA -RPM 
Mês/ano referência 	NOVEMBRO/2014 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 

03/11/2014 APLICAÇÃO 

28/11/2014 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

Valor 	Valor IR Prej Comp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

1 421,13 510,661779 

76,08 27,331013 2,783650840 537,992792 

1.504,93 537.992792 537,992792 

SALDO ANTERIOR 

APLICAÇÕES (+) 

RESGATES(-) 

RENDIMENTO BRUTO (+) 

IMPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 

SALDO ATUAL = 

Valor da Cota 

1.421,13 

76,08 

0,00 

7,72 

0,00 

0,00 

7,72 

1.504,93 

31i1012014 	 2,782926999 

28/11/2014 	 2,797304670 

Rentabilidade 

No mês 
	

0,5166 

No ano 
	

5,8226 

Últimos 12 meses 
	

6,3011 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

e 1 	 01/12/2014 10:09 
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Extrato conta corrente 
	 01/12/2014 08:28:28 

C;VERNO 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2221-7 
Conta corrente 	13389-2 PM GUAPIRAMA -RPM 
Período do extrato 	11/2014 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
01/10/2014 	 Saldo Anterior 

03/11/2014 	 COTA DAF - CREDITO 

03/11/2014 	 BB CP Admin Supremo 

30/11/2014 	 SALDO 

Documento 

350 

70 

	

Valor R$ 	Saldo 

0. 000 

76.08  

	

76.08 O 	etc 

0.00 Cl 

OBSERVAÇÕES: 

Centrai de Atendirente 03  
4004 1n.11 / 0800. 7_ 
Li,ra 	hences 

Transação efetuada com sucesso por: J8128781 PEDRO DE OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

le 1 	 01/12/2014 08:25 
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